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Jézus képek  –  Bilder von Jesus 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
      1.       [Áldást osztó Jézus] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Stancolt, dombornyomásos 
      kromolitográfia. 126 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Prägedruck, gestanzt 
      Chromolithographie. 126 x 73 mm, Papier. 

20 € 

 

 
 
 
 
 
 

 
      2.       [Áldást osztó kis Jézus] 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Rézmetszet stancolt, 
      dombornyomásos csipkekeretben. 100 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Kupferstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 100 x 60 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
 
      3.       [Áldást osztó kis Jézus] 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1870. Rézmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 104 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca.1870. Kupferstich 
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 104 x 65 mm, Papier. 

20 € 
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      4.       [A játszadozó kis Jézus] „Vanité des vanités…” 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1860. Rézmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 104 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca.1860. Kupferstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter 
      deutscher Gebettext. 104 x 65 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
      5.     [Jelenetek Jézus  
      életéből] (3 db) 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. 
      Kromolitográfia, 115 x 65 mm, 
      papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 
      1910. Chromolithographie.  
      115 x 65 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 

 
 
 

      6.       [Jézus feltámadása] (2 db) 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Stancolt,  
      dombornyomásos olajnyomat.  
      88 x 60 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. 
      Gestanzt, prägedruck Öldruck.  
      88 x 60 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 

 
 
 
 

 
      7.       [Jézus, a jó pásztor] 
      Metszette: Johann Georg Remmele, cca. 1790. Rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, 132 x 77 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Georg Remmele, cca. 1790.  
      Kupferstich, Aquatinta, 132 x 77 mm, Papier. 

30 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/dbed562215e6e4da5c842afe79c22a65
http://muzeumantikvarium.hu/item/8acce6aa54ec59df3627e32eac07772d
http://muzeumantikvarium.hu/item/8f9bba8e52d9617a5dc537a695f82bc5
http://muzeumantikvarium.hu/item/552de6361e64647f912580712bc85c9e


 
 
 
      8.       [Jézus, a jó pásztor – Szent Péterrel és Szent 
      Cecíliával] „Jesus der gute Hirt” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet, a szentek körül ragasztott, dombornyomásos, arany 
      papírkeret. 125 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850. 
      Handkoloriert Kupferstich. Die Heiligen umgeben geklebt, 
      prägedruck, goldfarbenen Papierrahmen. 125 x 70 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
      9.       [Jézus, a jó pásztor – Lourdes-i Szűz Mária] „Il 
      buon pastore – Io sono l’immaculata concezione” (2 db) 

      Ismeretlen kiadás, 1899. Dombornyomásos kromolitográfia 
      textil applikációval, stancolt csipkekeretben, hátoldalára  
      olasz nyelvű ima nyomva. 120 x 55 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, 1899. Prägedruck  
      Chromolithographie mit textil montiert, in gestanzt  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter italienischer Gebettext. 
      120 x 55 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
      10.       [Jézus kehellyel] „Vegyétek és egyétek” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Dombornyomásos kromolitográfia  
      textil applikációval, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben.  
      117 x 75 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Prägedruck Chromolithographie 
      mit textil montiert, in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      117 x 75 mm, Papier. 

15 € 

 

 
 
 

 
      11.       [Jézus a keresztfán] „Dominus eorum Crucifixus est.” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber, 
      Augsburg, cca. 1740. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 
      135 x 86 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1740. Kupferstich, Aquatinta.  
      135 x 86 mm, Papier. 

18 € 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/ecda34d5dc91b553543d752e35770486
http://muzeumantikvarium.hu/item/9d7dbac4c07b93ae652964bafd7978b4
http://muzeumantikvarium.hu/item/e503334b892cc8be8680b3213f2155d3
http://muzeumantikvarium.hu/item/539abcd560388d511f3d82f2fe7737ad


    
 
 
 

 
      12.       [Jézus a keresztfán] „Consumatum est” 
      Metszette: Johann Georg Remmele, cca. 1780. Rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, 134 x 71 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Georg Remmele, cca. 1780. Kupferstich,  
      Aquatinta, 134 x 71 mm, Papier. 

30 € 
 

 
 
 

 
 

      13.       [Jézus a keresztfán] 
      Ismeretlen művész, cca. 1780. Akvarell, tempera, papír, szárított  
      falevélre ragasztva, kézzel írt felirattal. Kép: 59 x 33 mm, levél  
      110 x 50 mm.  
      Unbekannter Maler, cca. 1780. Aquarell, Tempera, Papier auf  
      gepresstem Baumblatt montiert. Handgeschriebenen Text.  
      Bild: 59 x 33 mm, Blatt 110 x 50 mm.  

80 € 
 

 
 
 
 

 
 
 
      14.       [Jézus a keresztfán] „Consumatum est” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      134 x 76 mm, papír. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), Ofen,  
      cca. 1800. Kupferstich. 134 x 76 mm, Papier. 

25 € 

 

 
 
 

 

      15.      [Jézus a keresztfán Nepomuki Szent Jánossal és  
      Szent Borbálával] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1830 (valószínűleg Sigmund Rudl,  
      Prága). Kézzel színezett rézmetszet, pontozott modorú  
      rézmetszet. 112 x 75 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1830 (wahrscheinlich Sigmund Rudl,  
      Prag). Handkoloriert Kupferstich, Aquatinta. 112 x 75 mm, Papier. 

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/6e8b087e2a5cb6bd0efddce8c2f93d34
http://muzeumantikvarium.hu/item/8ff9f999d97c0499105d9af01230cb00
http://muzeumantikvarium.hu/item/e630bbdc17d5a3ddadd859286bc10550
http://muzeumantikvarium.hu/item/d2a42d5589cd22a23c43609882930159


 
 
 
 
 
      16.       [Jézus a keresztfán] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1840. Dombornyomás stancolt, csipkés  
      papíron arany felülnyomással. 113 x 71 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1840. Prägedruck, gestanz, spitzen 
      Papier mit Goldüberdruck. 113 x 71 mm. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      17.       [Jézus a keresztfán – Szent Katalin és Szent  
      Borbála] „Christus” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet.  
      114 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt. 
      114 x 73 mm, Papier. 

35 € 
 
 

 
 

 
 
 
      18.       [Jézus a keresztfán – Szent József és Szent  
      Anna] „Christus” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet.  
      114 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt.  
      114 x 73 mm, Papier 

35 € 

 

 
 
 
 
 
 
 
      19.       [Jézus a keresztfán] „Es ist vollbracht” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Kromolitográfia, 98 x 61 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Chromolithographie.  
      98 x 61 mm, Papier. 

12 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d5729cd50e826b79ad55169b2cd15456
http://muzeumantikvarium.hu/item/8f30b82bf719684a7411816ab9ed0b66
http://muzeumantikvarium.hu/item/98982c04d4d38c1115960559ba9b9c99
http://muzeumantikvarium.hu/item/53eb6f0f5097088f704bdf8c53b7df2a


 
 

 

 
 
      20.       [Jézus a keresztfán Mária Magdolnával] „Zu Füssen  
      des Gekreuzigten” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, a hátoldalára 
      német nyelvű ima nyomva. 83 x 45 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso 
      gedruckter deutscher Gebettext. 83 x 45 mm, Papier. 

8 € 

 
 
 

        
 
21.       [Jézus a keresztfán – Missziós emlék] „Missions-Andenken” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, kinyitható, összehajtva 114 x 65, kinyitva 114 
x 141 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie, ausklappbar. Gefaltet 114 x 65, öffnen 
114 x 141 mm, Papier. 

10 € 

 
 
 

 

 
 

 
      22.      [Jézus átadja a mennyek országának kulcsait  
      Szent Péternek] 
      Kiadta: Josef Müller (Müller József), München, cca. 1900.  
      Kromolitográfia, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva.  
      106 x 58 mm, papír. 
      Herausgegeben von Josef Müller (Müller József), München,  
      cca. 1900. Chromolithographie. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 106 x 58 mm, Papier. 

12 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/79da9ffc439f7c0d24870c4179f02b6d
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      23.       [Jézus megáldja a kenyeret] „Benedixit ac fregit.” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1750. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet,  
      126 x 78 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1750. Kupferstich, Aquatinta.  
      126 x 78 mm, Papier.  

30 € 

 
 

 
 
 

 
      24.       [Jézus gyerekekkel] 
      Kiadta: Dopter, Párizs, cca.1850. Kézzel színezett rézmetszet,  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára francia  
      nyelvű ima nyomva. 98 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Dopter, Paris, cca.1850. Handkoloriert  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso  
      gedruckter französischer Gebettext. 98 x 65 mm, Papier 

25 € 

 
 

 
 

 
 

 
      25.      [Jézus gyerekekkel] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Dombornyomásos kromolitográfia  
      textil applikációval, stancolt csipkekeretben. 117 x 75 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Prägedruck  
      Chromolithographie mit textil montiert, in gestanzt  
      Spitzenrahmen. 117 x 75 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 
 

      26.      [Jézus sírbatétele] 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 
      1740. Rézmetszet, 117 x 64 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg,  
      cca. 1740. Kupferstich. 117 x 64 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/454ad4fd8f2ba281b57816ff61895cea
http://muzeumantikvarium.hu/item/80bdccb62be45f40412cb5096b09b2f3
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      27.      [Jézus, Szent József és Szűz Mária] „Ima boldog  
      kimúlásért” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 124 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 124 x 70 mm, Papier. 

10 € 

 
 

 
 
 
 
 
      28.      [Jézus szent szíve] „Heiliges Herz Jesu.” 
      Ismeretlen kiadás, 1888. Kromolitográfia, hátoldalára francia nyelvű  
      ima nyomva. 113 x 68 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, 1888. Chromolithographie. Verso gedruckter  
      französischer Gebettext. 113 x 68 mm, Papier. 

6 € 

 
 

 

 
 
      29.       [Jézus szent szíve] 
      Kiadta: Dopter, Berleger, Párizs, cca.1860. Kézzel színezett 
      rézmetszet, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 100 x 65 mm, papír.  
      Herausgegeben von Dopter, Paris, cca.1860. Handkoloriert  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 100 x 65 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
 
 
      30.      [Jézus születése] 
      Kiadta: Serz & Co., Nürnberg, cca. 1870. Rézmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 105 x 67 mm, papír. 
      Herausgegeben von Serz & Co., Nürnberg, cca. 1870.  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      105 x 67 mm, Papier. 

15 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/202277e8e25365aceef2131657382885
http://muzeumantikvarium.hu/item/4d30df2b4a865dafbc535be92a8e23c1
http://muzeumantikvarium.hu/item/d8029a30113d00f8ed9867bb95cbefd6
http://muzeumantikvarium.hu/item/8d1314814a49bc129c5b50cb64528a49


 
 

 
 
 
      31.       [Jézus születése] 
      Kiadta: Anton Müller, Innsbruck, cca. 1890. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 118 x 74 mm, papír. 
      Herausgegeben von Anton Müller, Innsbruck, cca. 1890. Öldruck   
      in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 118 x 74 mm, Papier. 

15 € 

 
 

  
 

      32.      [Jézus születése] „III. titok” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, cca. 
      1890. Kromolitográfia, a hátoldalára magyar nyelvű ima  
      nyomva. 98 x 61 mm, papír. Kicsit foltos. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 98 x 61 mm, Papier. Ein  
      bisschen lückenhaft. 

6 € 

 
 
 
 
 

 
 
 
      33.      [Jézus születése] 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1900. Kromolitográfia,  
      113 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca. 1900.  
      Chromolithographie. 113 x 70 mm, Papier. 

8 € 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
      34.      [Jézus töviskoszorúval] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 96 x 62 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. 96 x 62 mm,  
      Papier. 

6 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/e24c79676db50c5df78a0189f97fe7e6
http://muzeumantikvarium.hu/item/3dee34b7d045f7d4e318682800751397
http://muzeumantikvarium.hu/item/283bd6746aaf992ca4e0cd4e2b1b7728
http://muzeumantikvarium.hu/item/c6fb5589edfb408b7a5d806fe20f3025


 
 
 
 
 
 
      35.      [A jó pásztor]  
      Metszette: Franz Assner, cca. 1780. Rézmetszet selyemre  
      nyomva, 110 x 65 mm. 
      Gestochen von Franz Assner, cca. 1780. Kupferstich auf Seide 
      gedruckt. 110 x 65 mm. 

40 € 

 
 
 

 
 
      36.       [A jó pásztor] 
      Kiadta: Dopter, Párizs, cca.1850. Kézzel színezett rézmetszet,  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára francia  
      nyelvű ima nyomva. 98 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Dopter, Paris, cca.1850. Handkoloriert  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso  
      gedruckter französischer Gebettext. 98 x 65 mm, Papier. 

20 € 

 
 
 
 

 
 

 
 
      37.       [A jó pásztor] „Der gute Hirte.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 113 x 64 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 113 x 64 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 
 

 

      38.       [A jó pásztor] 
      Kiadta: Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1860. Rézmetszet  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben. 90 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1860.  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 90 x 60 mm,  
      Papier. 

15 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/f9416d14f198122bffea734bdda55807
http://muzeumantikvarium.hu/item/59b23f661bc4dd8de12eac3d80da9eee
http://muzeumantikvarium.hu/item/eba4331f76b32a051837a30611d2e0fb
http://muzeumantikvarium.hu/item/fb0933223325694b374d6ba733b26c3e


 

 
      39.      [A jó pásztor] 
      Kiadta: B. Kühlen, Typogr. Apost.  
      Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Kromolitográfia,  97 x 62 mm, papír.  
      Herausgegeben von B. Kühlen,  
      Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 97 x 62 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 
 

 
      40.      „Jó pásztor” – „Szennytelen szűz  
      Mária” (2 db) 
      Kiadta: St. Norbertus Verlag, Bécs, cca. 1920.  
      Kromolitográfia, 105 x 58 mm, papír. 
      Herausgegeben von St. Norbertus Verlag,  
      Wien, cca. 1920. Chromolithographie.  
      105 x 58 mm, Papier. 

14 € 

 

 
 
 

 
 

 

      41.      [A kis Jézus] 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, 113 x 62 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740. 
      Kupferstich. 113 x 62 mm, Papier. 

20 € 

 
 

      42.      [A kis Jézus] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1840. Kézzel  
      színezett rézmetszet, pontozott modorú 
      rézmetszet kézzel írt német nyelvű imával.  
      Metszet 35 x 30, a szentkép  
      113 x 74 mm, papír, akvarell. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1840.  
      Handkoloriert Kupferstich, Aquatinta.  
      Handschriftlich Gebet in deutscher  
      Sprache. Gravur 35 x 30, Heiligebild  
      113 x 74 mm, Papier, Aquarell. 

30 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0134b1de8b7b7fb9546b253b0abe192e
http://muzeumantikvarium.hu/item/0134b1de8b7b7fb9546b253b0abe192e
http://muzeumantikvarium.hu/item/a6185669b701d302f02df2abc8cb22a7
http://muzeumantikvarium.hu/item/4118295d719e549822d5819c2bf4c470
http://muzeumantikvarium.hu/item/bb5c16a06c769fe5e22fd722fce36b7c
http://muzeumantikvarium.hu/item/bb5c16a06c769fe5e22fd722fce36b7c


 
 
 

 
 
 
      43.      [A kis Jézus] „Knabe Jesus” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 112 x 67 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 112 x 67 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 

 
 
      44.      [A kis Jézus] 
      Kiadta: Benziger Verlag, Einsiedeln, cca 1860. Acélmetszet  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 110 x 67 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger Verlag, Einsiedeln, cca 1860.  
      Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 110 x 67 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 

 
      45.       [A kis Jézus] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Dombornyomásos kromolitográfia,  
      stancolt, arany felülnyomásos csipkekeretben. 113 x 71 mm,  
      papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Prägedruck Chromolithographie  
      in gestanzt Spitzenrahmen. 113 x 71 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
 
 
 
      46.      [A kis Jézus] 
      Ismeretlen kiadás (G. O. szignóval), cca. 1890. Kromolitográfia,  
      96 x 62 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe (Signatur ist G. O.), cca. 1890.  
      Chromolithographie. 96 x 62 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/83135d924d3e55c5b36b9b69df0d4dc9
http://muzeumantikvarium.hu/item/04e5d937a7c47f5f0810d48d5dc6ce00
http://muzeumantikvarium.hu/item/cc5bd24ac58e7401fa03ecb0f4a702c5
http://muzeumantikvarium.hu/item/d2ec599c2beabc114c800de64c0a320c


 
 
 

      47.      [A kis Jézus] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia stancolt,  
      dombornyomásos papíron, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva.  
      115 x 63 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie in gestanzt,  
      prägedruck Papier. Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      115 x 63 mm. 

6 € 

 
 

 

 
 

 
 
      48.      [A kis Jézus a jászolban] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 94 x 62 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 94 x 62 mm, Papier.  

      18 € 

 
 

 

 
 
 

 
 

      49.      [A kis Jézus bárányokkal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Dombornyomásos, stancolt  
      kromolitográfia. 107 x 67 mm, papír. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Gestanzt, prägedruck  
      Chromolithographie. 107 x 67 mm, Papier. Leicht beschädigt. 

14 € 

 
 

 
 

 
      50.       [A kis Jézus és Mária szent szíve] „Ss. Cor Jesu  
      et Mariae.” 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca. 1870. Litográfia  
      többszínnyomásos keretben. 90 x 54 mm, papír. Kissé sérült. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca. 1870. Lithographie  
      in Mehrfarbendruckrahmen. 90 x 54 mm, Papier.  
      Leicht beschädigt. 

16 € 

 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7c8b90c3568670be5843eb4f29f060e8
http://muzeumantikvarium.hu/item/ff564c5bee524267e862c9be69c4ce87
http://muzeumantikvarium.hu/item/af4bd95354b1ac6b719f01a15118178c
http://muzeumantikvarium.hu/item/31b9eef55addf37ab655d18f096fb9f7


 
 
 
 

 
      51.      [A kis Jézus húsvéti zászlóval]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 105 x 72 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 105 x 72 mm, Papier 

18 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
      52.      [A kis Jézus kereszttel] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Dombornyomásos, stancolt  
      kromolitográfia. 105 x 66 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Gestanzt, prägedruck  
      Chromolithographie. 105 x 66 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 

 
 
      53.       [A kis Jézus rózsakoszorúban] 
      Kiadta: Lith. Anst v. J. Grader, Innsbruck, cca 1840. Kézzel  
      színezett rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet,  
      111 x 75 mm, papír. 
      Herausgegeben von Lith. Anst v. J. Grader, Innsbruck, cca 
      1840. Handkoloriert Kupferstich, Aquatinta. 111 x 75 mm,  
      Papier. 

25 € 

 

 
 

 
 
      54.       [A kis Jézus Szent Rozáliával és Keresztelő  
      Szent Jánossal]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet  
      arany nyomású keretben. 121 x 82 mm, papír. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 121 x 82 mm, Papier.  
      Leicht beschädigt. 

35 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/5fb063f8e629c94085139e3e89eba522
http://muzeumantikvarium.hu/item/2a217c175e94750ce26b7e4746dfab6d
http://muzeumantikvarium.hu/item/44626ba2e90a750674fc5c7e75e4f889
http://muzeumantikvarium.hu/item/cc5f875a3a94dc70b651347a3123b28a


      55.       [A kis Jézus Szűz Máriával és Szent  
      Annával – Amulettkép] „Jesus, Maria und  
      Anna”  

      Kiadta: W. Hoffmann, Prága, cca. 1840. Kézzel  
      színezett rézmetszet, 120 x 76, ill. 114 x 67 mm, 
      papír, kihajtható. Kissé foltos. 

      Herausgegeben von W. Hoffmann, Prag, cca.  
      1840. Handkoloriert Kupferstich. 120 x 76, oder 
      114 x 67 mm, Papier, ausklappbar.  
      Ein bisschen lückenhaft.  

50 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      56.      [Rózsakosárban pihenő kis Jézus] 
      Ismeretlen művész, cca. 1750. 95 x 56 mm, pergamen, akvarell. 
      Unbekannter Maler, cca. 1750. 95 x 56 mm, Pergament, Aquarell. 

80 € 

 
 
 
 
 
 

 
      57.      [A szent sír] „Das heilige Grab.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett 
      fametszet. 83 x 47 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 83 x 47 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
      58.       [Veronika kendője – Jézus portré]  
      (2 db) 
      Kiadta: B. Kühlen, Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 125 x 70 mm, ill. 125 x 72 mm, 
      papír. 
      Herausgegeben von B. Kühlen,  
      Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Chromolithographie, 125 x 70 mm, oder  
      125 x 72 mm, Papier. 

14 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/2c77a3de5252b1a8445fe68ac6764505
http://muzeumantikvarium.hu/item/bd497486adab0fdadcdc910fbbaed08b
http://muzeumantikvarium.hu/item/2726b8ec799427f51657fd51cf09bb51
http://muzeumantikvarium.hu/item/e3ca2c02ffec50317fd6a07d0b10fbfc


Szűz Mária képek  –  Bilder von der Jungfrau Maria 
 

 
 

 
 
 

 
      59.      [A fájdalmas Szűzanya] 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber, 
      Augsburg, cca. 1760. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 
      127 x 94 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1760. Kupferstich, Aquatinta,  
      127 x 94 mm, Papier. 

28 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      60.       [A Hétfájdalmú Szűzanya Szent Anzelmmel és  
      Neponuki Szent Jánossal] 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, 117 x 64 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740. 
      Kupferstich. 117 x 64 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
      61.      „Mária szent Szíve” – „Szent Skolasztika” –  
      „Szent Donát” – „Szent Apollónia” (4 db) 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen,  
      cca. 1900. Kromolitográfiák, hátoldalukra magyar nyelvű  
      ima, a szenteknél életrajz is nyomva. 95 x 64 mm, papír.  
      Szent Donát szentképe kissé hibás. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1900. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext und die Biographien  
      der Heiligen. 95 x 64 mm, Papier. Die heiligenbild von St.  
      Donat leicht defekt. 

20 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/bc5acdb643f3774ceb5c5bfe07b3d94d
http://muzeumantikvarium.hu/item/ac8a979070e41fbe02ae69aad716312a
http://muzeumantikvarium.hu/item/9e5bee1cd056ed72048de3ff4296e84c


      
 

 
      62.     „Regina Patrona Hungariae” 
      Metszette: Binder János Fülöp,  
      Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      130 x 80 mm, papír. Kézzel faragott,  
      antik fakeretben. 
      Gestochen von Binder János Fülöp  
      (Johann Philipp Binder), Ofen, cca. 
      1800. Kupferstich, 130 x 80 mm,  
      Papier. In antikem Holzrahmen. 

60 € 

 
 

 
 
 

 
 
      63.      „Patrona Regni Hungariae” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 130 x 80 mm,  
      papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie.  
      130 x 80 mm, Papier. 

10 € 

 
 

 
 

 
      64.      [A szenvedő Szűz Mária] „Mater dolorosa” 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Rézmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima 
      nyomva. 100 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Kupferstich in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 100 x 62 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 
      65.       [Szeplőtelen Szűz Mária] „Immacul. Conc. B.V.  
      Mariae” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      133 x 83 mm, papír. A papír jobb felső sárkán kis hiány. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), 
      Ofen, cca. 1800. Kupferstich, Aquatinta, 133 x 83 mm, Papier. 

25 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/8e8a18f2e5313191a5306b8638281586
http://muzeumantikvarium.hu/item/8e8a18f2e5313191a5306b8638281586
http://muzeumantikvarium.hu/item/53c9c16daf0857a9396f6c78e81d7b6a
http://muzeumantikvarium.hu/item/06db7a3a54b7609ebe874eac345a3588
http://muzeumantikvarium.hu/item/0761a3050182ff91d966cda3a77a2ff0


 
 
 

 
 

 
      66.      [Szűz Mária] 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1760.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 146 x 75 mm, papír. 
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1760.  
      Kupferstich, Aquatinta, 146 x 75 mm, Papier.  

35 € 

 
 

 
 
 

 
 
      67.       [Szűz Mária] „St. Maria.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet. 83 x 53 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1840. Handkoloriert  
      Kupferstich. 83 x 53 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      68.      [Szűz Mária] 
      Kiadta: T. F. Édit Pontif, Párizs, cca. 1910. Kromolitográfia  
      dombornyomásos papíron, 117 x 57 mm. 
      Herausgegeben von T. F. Édit Pontif, Paris, cca. 1910.  
      Chromolithographie in prägedruck Papier. 117 x 57 mm. 

8 € 

 
 

 
 
 
 
 
      69.       [Szűz Mária] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 112 x 79 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 112 x 79 mm, Papier. 

12 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/1e93d8ac11d2233638d3f063846d1f71
http://muzeumantikvarium.hu/item/61124c813b158eca18ee9bbec6294cb3
http://muzeumantikvarium.hu/item/f7f3905f0e90909755d57eb68f282d92
http://muzeumantikvarium.hu/item/d3dc5215e760df3309cc460e738c63c8


 
 
 
 
 

 

      70.       [Szűz Mária a betegek védőszentje]  
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 85 x 54 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 85 x 54 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
      71.       [Szűz Mária, a jó pásztornő] 
      Metszette: Johann Georg Remmele, cca. 1790. Rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, 128 x 79 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Georg Remmele, cca. 1790. Kupferstich,  
      Aquatinta, 128 x 79 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 

      72.       [Szűz Mária a kis Jézussal fogadja Jakab aragóniai 
      király, Szent Raymond of Pennafort és Szent Peter  
      Nolasco hódolatát] 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, 115 x 64 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Kupferstich. 115 x 64 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
      73.       [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Kiadta: Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1850. Rézmetszet  
      stancolt, dombornyomásos papíron. Hátoldalán kézzel írt német és 
      magyar nyelvű szöveg 1863-ból. 116 x 68 mm. Kicsit foltos.  
      Herausgegeben von Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1850.  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Papier. Auf der Rückseite  
      handschriftlichen Text in Deutsch und Ungarisch von 1863.  
      116 x 68 mm. Ein bisschen lückenhaft. 

18 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/89f9fa621bd8fca135c76d1e6ae332d0
http://muzeumantikvarium.hu/item/100acfc2c1c320663e85c96426ab4e6a
http://muzeumantikvarium.hu/item/a838182ab1c029432095f9f9c5159bc5
http://muzeumantikvarium.hu/item/2b96759f61718c8105ef84a150e1968e


 
 
 
      74.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Kiadta: L. Turgis, Junior, Berleger, Párizs, cca. 1860. Kézzel  
      színezett acélmetszet, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 115 x 75 mm, papír. 
      Herausgegeben von L. Turgis, Junior, Berleger, Paris, cca. 1860.  
      Handkoloriert Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      Verso gedruckter deutscher Gebettext. 115 x 75 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 

 
      75.       [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1860. Rézmetszet stancolt  
      csipkekeretben, hátoldalára francia nyelvű ima nyomva.  
      106 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca.1860. Kupferstich  
      in gestanzt Spitzenrahmen. Verso gedruckter französischer  
      Gebettext. 106 x 72 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 

 
 
      76.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1880. Acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 118 x 73 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca. 1880. Stahlstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 118 x 73 mm, Papier. 

16 € 

 
 

 

 
      77.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Kiadta: B. Kühlen, Typgr. Apost. Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, a hátoldalára német nyelvű ima nyomva.  
      84 x 54 mm, papír.  
      Herausgegeben von B. Kühlen, Typgr. Apost. Mönchengladbach,  
      cca. 1890. Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 84 x 54 mm, Papier. 

8 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/8821d33c3decee45522b86f16ba84550
http://muzeumantikvarium.hu/item/6606de54662c4d81f1fb960aea358787
http://muzeumantikvarium.hu/item/99175a44c8e86ee415393db878b0157f
http://muzeumantikvarium.hu/item/8bb25920511b0a2b0f580b3c11e6a903


 
 
 
 
      78.      [Szűz Mária a kis Jézussal] „Mater Amabilis, ora  
      pro nobis” 
      Kiadta: N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1890. Kromolitográfia,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 113 x 55 mm, papír. 
      Herausgegeben von N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1890.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      113 x 55 mm, Papier. 

10 € 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

79.       [Szűz Mária a kis Jézussal] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia stancolt, többszínű csipkekeretben; alul 
ráragasztott, lehajtható, dombornyomású, stancolt kromolitográfia takarólappal; hátoldalára 
német nyelvű ima nyomva. 85 x 59 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt Spitzenrahmen, mit unten 
montiert, abklappbar, prägedruck, gestanzte Chromolithographie Deckblatt. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. 85 x 59 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      80.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Mélynyomás, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 117 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Niederdruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 117 x 73 mm, Papier. 

15 € 

 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/9fcef91bc34e7d6709eb9b7f82d4c0d1
http://muzeumantikvarium.hu/item/6df2e44bff3edff377c96da3aae14bef
http://muzeumantikvarium.hu/item/6df2e44bff3edff377c96da3aae14bef
http://muzeumantikvarium.hu/item/a37756e781e97f0540f0f03d4cd9effa


 
 
 

 
      81.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia selyemre nyomva, 
      stancolt csipkekeretbe ragasztva. 122 x 80 mm, papír, selyem. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie auf Seide  
      gedruckt, in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen montiert.  
      122 x 80 mm, Papier, Seide. 

20 € 

 
 

 
 
 

 
      82.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 95 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 95 x 73 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
      83.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 97 x 59 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie.  
      97 x 59 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 
 
 
 
      84.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Dombornyomásos, stancolt  
      kromolitográfia. 109 x 68 mm, papír. Kissé foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Gestanzt, prägedruck 
      Chromolithographie. 109 x 68 mm, Papier. 
      Ein bisschen lückenhaft.  

20 € 

 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0d4c12fe1c25c3149c3c3bd3d294c4e2
http://muzeumantikvarium.hu/item/3efeb02cac2043ae1a07f928f75f35a9
http://muzeumantikvarium.hu/item/be0562a34b1478e2347aeaae384a7f18
http://muzeumantikvarium.hu/item/b8d232dcb6e0750e76615845fb56041f


 
 
 
 
 
 
 

      85.      [Szűz Mária a kis Jézussal] „Mária segits” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Kromolitográfia, hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 124 x 68 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 124 x 68 mm, Papier. 

10 € 

 
 

      86.      [Szűz Mária a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Kromolitográfia  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalán magyar nyelvű ima. 105 x 72 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920.  
      Chromolithographie in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 105 x 72 mm, Papier. 

16 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      87.      [Szűz Mária és kis Jézus az elkárhozottakkal]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Kromolitográfia, hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 124 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 124 x 70 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
      88.      [Szűz Mária és a kis Jézus rózsafüzérrel] „Die heil.  
      Jungfrau mit dem Rosenkranz.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 125 x 68 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie.  
      125 x 68 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/11a66815ebb5825d53663811b3ab95aa
http://muzeumantikvarium.hu/item/84b3dda29a931fb6caaf6392f377d64f
http://muzeumantikvarium.hu/item/81fb200d5f1336b23fa3d2a0c2fdf249
http://muzeumantikvarium.hu/item/841d56dbff38398debbda6d157bb7155


 
 
 
 
 

 
      89.      [Szűz Mária és Szent József esküvője] „Die  
      Wermählung Mariens” 
      Kiadta: V. Mahrle, Königgrätz, cca. 1800. Kézzel színezett  
      rézmetszet. 117 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von V. Mahrle, Königgrätz, cca. 1800.  
      Handkoloriert Kupferstich. 117 x 71 mm, Papier. 

50 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90.      [Szűz Mária liliommal] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia stancolt, többszínű csipkekeretben; alul 
ráragasztott, lehajtható, dombornyomású, stancolt kromolitográfia takarólappal; hátoldalára 
német nyelvű ima nyomva. 85 x 59 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt Spitzenrahmen, unten 
montiert, abklappbar, prägedruck, gestanzt Chromolithographie Deckblatt. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. 85 x 59 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
      91.      [Szűz Mária megvédi az ártatlanokat] „Maria  
      Beschűtzt die Unschuld” 
      Kiadta: L. Turgis et fils, Párizs, cca. 1860. Acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 115 x 75 mm, papír.  
      Herausgegeben von L. Turgis et fils, Paris, cca. 1860. Stahlstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 115 x 75 mm, Papier. 

20 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/439d0afb65f72468b168eb91a8751bd4
http://muzeumantikvarium.hu/item/2b578c2d63b9d6bc69808d72a430296a
http://muzeumantikvarium.hu/item/2b578c2d63b9d6bc69808d72a430296a
http://muzeumantikvarium.hu/item/7bea00461995990afb20c6c45528596b


 
 
 
 
 
      92.      [Szűz Mária siratja Jézust] „Jesus most au sein  
      de Marie.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 109 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 109 x 60 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
 
 
      93.      [Szűz Mária szent szíve] „Sanctissimum Cor Mariae” 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Rézmetszet, pontozott  
      modorú rézmetszet stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 97 x 63 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Kupferstich,  
      Aquatinta in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 97 x 63 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 
 
 

 
      94.      [Üdvözlégy, Mária] „Ave, Maria” 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca.1850. Kézzel színezett 
      rézmetszet, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 106 x 69 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca.1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      Verso gedruckter deutscher Gebettext. 106 x 69 mm, Papier. 

22 € 

 

 
 

 

http://www.muzeumantikvarium.hu/
http://muzeumantikvarium.hu/item/7e32852988ef8e7b4c2cbf1222f16026
http://muzeumantikvarium.hu/item/8a0c17981c2ba7e92c6934fd4a93a27d
http://muzeumantikvarium.hu/item/937a08f5bc60804d11c37208feecff36


Magyar szentek képei  –  Ungarischen Heiligen Bilder 
 
 
 

 
 
 
 
 

      95.       [Árpád-házi Szent Erzsébet] „St. Elisabetha.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 119 x 81 mm, papír.  
      Kissé sérült. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen. 119 x 81 mm,  
      Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
 
      96.      [Árpád-házi Szent Erzsébet] „St. Elisabetha.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet  
      arany nyomású keretben. 117 x 80 mm, papír. Kissé gyűrött,  
      foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 117 x 80 mm, Papier.  
      Leicht erhöhte, gebeizt. 

40 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
      97.      [Árpád-házi Szent Erzsébet] „S. Elisabet” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1860. Kézzel festett fametszet stancolt, 
      dombornyomásos keretben. 110 x 68 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1860. Handkoloriert Holzschnitt in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 110 x 68 mm, Papier. 

45 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/f38bf9c0dba266dc59b82355b8ae3f25
http://muzeumantikvarium.hu/item/857b1e0c2f5b81a8efc8b78f5a79003f
http://muzeumantikvarium.hu/item/fb44c41c23ac2088d88f8bbdb4e5e17b


 

 
 
      98.      [Árpád-házi Szent Erzsébet] „St. Elisabeth” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 85 x 55 mm, papír. Kissé foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Stahlstich in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 85 x 55 mm, Papier. Ein bisschen lückenhaft. 

20 € 

 
 

 
 
 
 

 

 

      99.      [Árpád-házi] „Szent Erzsébet.” 
      Ismeretlen kiadás, cca.1900. Kromolitográfia, stancolt,  
      dombornyomásos papírra ragasztva, 94 x 60 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie auf  
      gestanzt, prägedruck Papier montiert. 94 x 60 mm. 

18 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

      100.       „Magyar Szent Erzsébet” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 124 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 124 x 70 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 
 
 

 
      101.      [Szent Imre herceg] „Szt. Imre hg.” 
      Kiadta: St. Norbertus Verlag, Bécs, cca. 1910. Kromolitográfia,  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 116 x 71 mm, papír.  
      Herausgegeben von St. Norbertus Verlag, Wien, cca. 1910.  
      Chromolithographie, Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      116 x 71 mm, Papier. 

12 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/2f50ac47b8fddc852cfad3b201d17786
http://muzeumantikvarium.hu/item/e476c0387f4d05676155fe8c508ce8a4
http://muzeumantikvarium.hu/item/d9cf8cf76df32530fa8a1588c928a6f1
http://muzeumantikvarium.hu/item/0a6915138c8115c74d5d071ace422c57


 
 
 

 
 
      102.      „Szent István első magyar király” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen,  
      cca. 1910. Kromolitográfia, 105 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1910. Chromolithographie,  
      105 x 72 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
      103.      [Szent István király] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1930. Mélynyomás, 81 x 48 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1930. Niederdruck. 81 x 48 mm, 
      Papier. 

5 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
      104.      „Szent László király” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Kromolitográfia, 99 x 62 mm,  
      Papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Chromolithographie.  
      99 x 62 mm, Papier. 

15 € 

 

 
 
 

 

http://www.muzeumantikvarium.hu/
http://muzeumantikvarium.hu/item/6d042ae84758b2faa420ccc10b665017
http://muzeumantikvarium.hu/item/0d7e1c56c1574afd360ead15b721ee41
http://muzeumantikvarium.hu/item/05de187d683882da13aaddec468189ae


Szentek képei  –  Bilder von Heiligen 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

105.      [Ádám és Éva – Almavirág] „H. Adam und Eva – Apfelbüthe.” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1800. Kézzel színezett rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 
alul felragasztott, lehajtható, kézzel színezett, rézmetszeted fedőlappal. Metszet 30 x 30, a 
szentkép 95 x 57 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1800. Handkoloriert Kupferstich, Aquatinta mit unten montiert, 
abklappbar Kupferstich Abdeckplatte. Gravur 30 x 30, a Heiligebild 95 x 57 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      106.      [Alexandriai Szent Katalin] „S. Katharina.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      fametszet. 109 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 109 x 70 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

      107.      [Assisi Szent Ferenc] „S. Francois d’Assise.” 
      Kiadta: Max Hirmer, München, 1910. Kromolitográfia, hátoldalára  
      francia nyelvű ima nyomva, 120 x 68 mm, papír. 
      Herausgegeben von Max Hirmer, München, 1910.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter französischer Gebettext.  
      120 x 68 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/f57083fb6374629246c15c5155ef8af1
http://muzeumantikvarium.hu/item/f57083fb6374629246c15c5155ef8af1
http://muzeumantikvarium.hu/item/bdd6698207e1a24306ebfc3fd375a156
http://muzeumantikvarium.hu/item/637bfbb9933bebcecea86afc242dcd9b


 
 
 
 

 
 
      108.      [Assisi Szent Ferenc] „Assisi sz. Ferencz.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Dombornyomásos, stancolt  
      kromolitográfia. 110 x 69 mm, papír. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Prägedruck, gestanzt  
      Chromolithographie. 110 x 69 mm, Papier. 

22 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      109.      [Avilai Szent Terézia] „St. Theresia” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1840. Kézzel színezett  
      rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet. 115 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1840.  
      Handkoloriert Kupferstich, Aquatinta. 115 x 72 mm, Papier 

40 € 

 
 

 
 
 

 
 

      110.      [Avilai Szent Teréz] „St. Theresia.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 117 x 81 mm, papír.  
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen.  
     117 x 81 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
 

 

 

 
      111.      [Boldog Bronislava] „B. Bronislava, Canonissa  
      Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca.  
      1890. Chromolithographie. 121 x 72 mm, Papier. 

18 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/9b1b78666aaedc105f431fc44a6d7811
http://muzeumantikvarium.hu/item/34292048c2bb25168afd69bc12cdeb61
http://muzeumantikvarium.hu/item/7471c0fc21710e5a45b885e9b7156e40
http://muzeumantikvarium.hu/item/5b21f456098935807b7c3dd0b6b98617


 
 
 
 
 

 
      112.      [Boldog Fredericus] „S. Fredericus, Abbas  
      Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca.  
      1890. Chromolithographie. 121 x 70 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 
 

 
 
 
      113.      [Boldog Gertrúd] „B. Gertrudis, Abbatissa  
      Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca.  
      1890. Chromolithographie. 121 x 71 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 

 
      114.      [Borromei Szent Károly] „St. Karl. Bor.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 117 x 82 mm, papír.  
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen. 117 x 82 mm,  
      Papier. 

40 € 

 
 

 
 
 
      115.      [Gonzaga Szent Alajos] „H. Aloysius.” 
      Kiadta: Johannes Pachmayer, Prága, cca. 1820. Kézzel  
      színezett rézmetszet dombornyomású arany fóliára ragasztva.  
      Képméret 59 x 40 mm, a szentkép 108 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Johannes Pachmayer, Prag, cca. 1820.  
      Handkoloriert Kupferstich prägedruck Goldfolie aufgeklebt.  
      Größe 59 x 40 mm, Heiligebild 108 x 71 mm, Papier 

55 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/5efde5f4f3a98901f8e94fe23f64ab08
http://muzeumantikvarium.hu/item/eca533bcfef328cedd39270199f2efae
http://muzeumantikvarium.hu/item/f80eaa874fba76b75b1cd9b8d746f542
http://muzeumantikvarium.hu/item/41c4d1110eea50a9978f458321ddd3b2


 
 
 
 

 
      116.      [Gonzaga Szent Alajos] „St. Aloysius.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet arany  
      nyomású keretben. 116 x 77 mm, papír. Kissé gyűrött. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 116 x 77 mm, Papier. Leicht zerknitterten. 

40 € 

 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

117.      [Gonzaga Szent Alajos] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 31 x 23 mm, kinyitva  
100 x 185 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Ausklappbar. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 31 x 23 mm, öffnen 100 x 
185 mm. 

35 € 

 
 

 
 
 
 

      118.      [A gyermek Keresztelő Szent János] „Das heil.  
      Kind Johannes.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 120 x 81 mm, papír.  
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen.  
      120 x 81 mm, Papier. 

40 € 

 
 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/ec889349e2fbcc536edde2046f6f4072
http://muzeumantikvarium.hu/item/0c70aeb2d0bef6f717fa39553169e272
http://muzeumantikvarium.hu/item/0c70aeb2d0bef6f717fa39553169e272
http://muzeumantikvarium.hu/item/495599886340d55a4b956d0072a2fc46


 

 
 
      119.      [Keresztelő Szent János] „Le Baptéme de N.S.J.C.” 
      Kiadta: Dopter, Párizs, cca.1860. Kézzel színezett rézmetszet  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 115 x 73 mm, papír.  
      Herausgegeben von Dopter, Paris, cca.1860. Handkoloriert  
      Kupferstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 115 x 73 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 

 
 
      120.      [Keresztelő Szent János] „St Jean Baptiste.” 
      Kiadta: Daniel, Párizs, cca.1860. Kézzel színezett acélmetszet,  
      hátoldalára francia nyelvű ima nyomva. 88 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Daniel, Paris, cca.1860. Handkoloriert  
      Stahlstich. Verso gedruckter französischer Gebettext. 88 x 60 mm,  
      Papier. 

15 € 

 
 

 
 
 

 
 
 
      121.       [Kosztka Szent Szaniszló] „St. Stanislaus Koska.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 112 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 112 x 60 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 

      122.      [Kosztka Szent Szaniszló] „S. Stanislaus Kostka”  
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen,  
      cca. 1890. Kromolitográfia, a hátoldalára ima és a szent német  
      nyelvű életrajza nyomva. 97 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext und die Biographie von Heilig.  
      97 x 62 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d915f5d9788cf0a1785a9424c808aecf
http://muzeumantikvarium.hu/item/516a0d36f70e5c3065a25f016c87c866
http://muzeumantikvarium.hu/item/21ea5c2d47391cb499b83aeca9af8de4
http://muzeumantikvarium.hu/item/e8f1cbd99089ff2ebaa9283cc1e874c7


 
 
 

 
     123.      [Nepomuki Szent János] „S. Ioannes Nepom.  
      Boleslaviam” 
      Metszette: Johann Georg Remmele, cca. 1780. Rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, 135 x 81 mm, papír.  
      Gestochen von Johann Georg Remmele, cca. 1780. Kupferstich,  
      Aquatinta, 135 x 81 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      124.      [Nepomuki Szent János] „S. Ionnes Nepom.” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      135 x 76 mm, papír. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), Ofen,  
      cca. 1800. Kupferstich, 135 x 76 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 
      125.      [Nepomuki Szent János] „S. Joannes Nepomuc.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1830. Kézzel színezett rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva, 82 x 55 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1830. Handkoloriert Kupferstich,  
      Aquatinta. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 82 x 55 mm,  
      Papier. 

22 € 

 
 

 
 
 

 
 
      126.      [Nepomuki Szent János] „St. Johann N.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet arany  
      nyomású keretben. 118 x 78 mm, papír. Kissé gyűrött. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 118 x 78 mm, Papier. Leicht zerknitterten 

40 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/09c4ee7365d50ac093d35edc3039cf53
http://muzeumantikvarium.hu/item/eade172a2022ffdd7f01d8548ec20521
http://muzeumantikvarium.hu/item/732ab5f8b3acfa0e3522edd389946e99
http://muzeumantikvarium.hu/item/6fd3eeaeab4701f181df7ad19006b2a9


 
 
 

 
      127.     [Padovai Szent Antal a kis Jézussal] „Sv. Antonin 
      Pad” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1840. Kézzel színezett rézmetszet kézzel  
      színezett, dombornyomásos papíron. 113 x 71 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1840. Handkoloriert Kupferstich in  
      Handkoloriert, prägedruck Papier. 113 x 71 mm. 

22 € 

 
 

 
 
      128.      [Padovai Szent Antal a kis Jézussal] „Zum  
      Andenken” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Olajnyomat kézzel színezett,  
      dombornyomásos papíron. Nyomat 43 x 32, szentkép  
      108 x 75 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Öldruck in prägedruck,  
      handkoloriert, Papier montiert. Drucken 43 x 32, Heiligebild  
      108 x 75 mm. 

10 € 

 
 

 
 

 
 

 
      129.      [Padovai Szent Antal a kis Jézussal] „St. Anton” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1860. Kézzel színezett fametszet.  
      114 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1860. Handkoloriert Holzschnitt.  
      114 x 73 mm, Papier 

22 € 

 
 

 
 
 
 

 
      130.      [Padovai Szent Antal a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, 
      dombornyomásos, kromolitografált papírra ragasztva.  
      98 x 65 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Papier montiert. 98 x 65 mm. 

18 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7a9f01eacc83077fcda60f4e22f44af1
http://muzeumantikvarium.hu/item/588e5a45de871e51a46aa8653d089ff7
http://muzeumantikvarium.hu/item/6920266aceb8066013e60d866d0783f8
http://muzeumantikvarium.hu/item/bd57c8c58ffdeef107efb64c881cf518


   
131.      [Padovai Szent Antal a kis Jézussal] „Sv. Antonius v. Padua” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia, dombornyomásos, stancolt papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára német nyelvű ima nyomva. A szentkép 81 x 52,  
kinyitva 104 x 132 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt, prägedruck Papier 
montiert. Ausklappbar. Verso gedruckter deutscher Gebettext. Heiligebild 81 x 52,  
öffnen 104 x 132 mm. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
      132.      [Padovai Szent Antal] „Hl. Antonius von Padua” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Dombornyomásos, stancolt  
      kromolitográfia. 109 x 68 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Gestanzt, prägedruck  
      Chromolithographie. 109 x 68 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 

 
 
 
      133.      [Palermói Szent Rozália] „St. Rosalia” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága, cca. 1850. Fametszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 122 x 81 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Holzschnitt in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      122 x 81 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/951e4302b56d2aaf05c53e4a2e16cbd1
http://muzeumantikvarium.hu/item/951e4302b56d2aaf05c53e4a2e16cbd1
http://muzeumantikvarium.hu/item/951e4302b56d2aaf05c53e4a2e16cbd1
http://muzeumantikvarium.hu/item/40d935634c184e36bca86b4538adcb6c
http://muzeumantikvarium.hu/item/8d6d63f1cc5574a81bfb8b7ae2f54144


 
 

 
 

      134.      [Palermói Szent Rozália] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1860. Rézmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos, kézzel festett csipkekeretben.  
      107 x 74 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1860. Kupferstich in gestanzt,  
      prägedruck, handkoloriert Spitzenrahmen. 107 x 74 mm, Papier. 

22 € 
 
 

 
 
 
 

 
      135.      [Paulai Szent Ferenc] „S. Franciscus de Paula” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1770. Rézmetszet, pontozott modorú  
      rézmetszet, 126 x 75 mm, papír 
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1770. Kupferstich, Aquatinta,  
      126 x 75 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 

 
      136.     [Paulai Szent Vince] „S. Vincentus a Paulo” 
      Kiadta: B. Kühlen, Typgr. Apost. Mönchengladbach, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, a hátoldalára ima és a szent német nyelvű  
      életrajza nyomva. 98 x 62 mm, papír. Kissé sérült. 
      Herausgegeben von B. Kühlen, Typgr. Apost. Mönchengladbach,  
      cca. 1890. Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext und die Biographie von Heilig. 98 x 62 mm, Papier.  
      Leicht beschädigt 

8 € 

 
 

 
      137.      [Rodrigezi Szent Alfonz] „S. Alphonsus  
      Rodriguez S.J.” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, cca.  
      1890. Kromolitográfia, a hátoldalára ima és a szent magyar  
      nyelvű életrajza nyomva. 98 x 61 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext und die Biographie von Heilig. 
      98 x 61 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/14fa64f6525ba5349936c20e60631d1a
http://muzeumantikvarium.hu/item/cdb5a170bb43a19aa039c071fe88ce5b
http://muzeumantikvarium.hu/item/353b96f2d1e09e16c3fc5436ae1b3e5c
http://muzeumantikvarium.hu/item/a664ca1d80b0c9e65dd794a6551a20e9


 
 

 
      138.      [Római Szent Franciska] „Francisca”  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet szárított  
      falevélre ragasztva. Kép: 56 x 52 mm, levél 120 x 67 mm. A levél  
      kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt auf  
      gepresstem Baumblatt montiert. Bild: 56 x 52 mm, Blatt  
      120 x 67 mm. Das Baumblatt ist leicht beschädigt. 

45 € 

 
 

 
 
 
 
 
      139.      [Római Szent Franciska] „St. Franziska” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 118 x 83 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen.  
      118 x 83 mm, Papier.   

35 € 

 
 

 
 
 
 
 

      140.      [Stock Szent Simon átveszi a skapulárét a kis  
      Jézustól] „Maria v. hl. Skapulier.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat dombornyomásos  
      papíron, hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 108 x 69 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in prägedruck Papier.  
      Verso gedruckter deutscher Gebettext. 108 x 69 mm. 

12 € 

 
 

 
 
 

 
 
      141.       [Szent Adrianus és Szent Jacobus] „S. Adrianus et  
      S. Jacobus, Canonici Ord. Praem.”  
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890. 
      Kromolitográfia, 121 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 121 x 70 mm, Papier. 

18 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/e947907f7f9312bf7f8775fbd1a5a021
http://muzeumantikvarium.hu/item/94da98509bae591e6620573f0e4d92b6
http://muzeumantikvarium.hu/item/79ad62b32d0f0e9f2e070faa04a6c819
http://muzeumantikvarium.hu/item/ba7e88e92b130c8d311898b3495fb86b


 
 

 
 
 
      142.      [Szent András] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos papírra ragasztva, 98 x 66 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck  
      Papier montiert. 98 x 66 mm. 

12 € 

 
 

 
 
 

 

 
 
      143.      [Szent Anna] „S. Anna.”  
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, 115 x 67 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Kupferstich. 115 x 67 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 

 
 
 

 
      144.      [Szent Anna a kis Szűz Máriával] „S. Anna” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      136 x 83 mm, papír. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), Ofen,  
      cca. 1800. Kupferstich, 136 x 83 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

  
 
      145.      [Szent Anna] „Anna” 
      Kiadta: N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1850. Színes litográfia  
      fametszetes keretben. 116 x 77 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca. 1850.  
      Handkoloriert Lithographie in Holzschnittrahmen. 116 x 77 mm,  
      Papier. 

35 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/265408015e5b8c1b684f8f36c97d0273
http://muzeumantikvarium.hu/item/0d254af89e31d6e21b5457bd19b840ce
http://muzeumantikvarium.hu/item/f3664120c8730d587ae7d433edb9a342
http://muzeumantikvarium.hu/item/b566070868ec5e841a121f37de523c15


 
 
 
 

 
      146.      [Szent Anna] „S. Anna.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Fametszet  
      dombornyomásos papíron, 125 x 82 mm. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag cca. 1850. Holzschnitt  
      in prägedruck Papier. 125 x 82 mm. 

28 € 

 
 

 
 
 
      147.    [Szent Anna] „Santa Ana – Santa Anna” 
      Kiadta: Lamarche, Párizs, cca.1860. Rézmetszet, pontozott  
      modorú rézmetszet stancolt, dombornyomásos csipkekeretben.  
      112 x 73 mm, papír. 
      Herausgegeben von Lamarche, Paris, cca.1860. Kupferstich,  
      Aquatinta in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 112 x 73 mm,  
      Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      148.      „Szent Anna” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Stancolt, dombornyomásos  
      olajnyomat. 114 x 70 mm, papír. Kicsit foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Gestanzt, prägedruck Öldruck.  
      114 x 70 mm, Papier. 

12 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
      149.      [Szent Ágnes] „St. Agnes.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1840. Kézzel színezett  
      rézmetszet. 101 x 67 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1840.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen. 101 x 67 mm,  
      Papier.  

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7dff5f1dc514548f8b678768343d61bb
http://muzeumantikvarium.hu/item/91e4940a8c8500446df6549b5d96181a
http://muzeumantikvarium.hu/item/148--szent-anna
http://muzeumantikvarium.hu/item/6e42d32f690e8e5f2785554d704345c1


 

 
 

 
      150.      [Szent Ágnes] „S. Agnes.”  
      Kiadta: N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1880. Litográfia,  
      100 x 64 mm, papír. 
      Herausgegeben von N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1880.  
      Lithographie. 100 x 64 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 
 
      151.      [Szent Ágnes] „Hl. Agnes, bitte für uns!” 
      Kiadta: B. Kühlen, Typogr. Apost. Mönchengladbach, cca. 1900.  
      Mélynyomás litografált fóliára ragasztva. Nyomat 34 x 20, szentkép  
      108 x 65 mm. 
      Herausgegeben von B. Kühlen, Typogr. Apost. Mönchengladbach,  
      cca. 1900. Niederdruck in lithographiert Folie montiert. Drucken  
      34 x 20, Heiligebild 108 x 65 mm. 

15 € 

 
 

 
 
 
 
      152.     [Szent Borbála] „S. Barbara V. et M.” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1770. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet,  
      118 x 82 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1770. Kupferstich, Aquatinta,  
      118 x 82 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 

 
      153.      [Szent Borbála] „St. Barbara.”  
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1840. Kézzel színezett,   
      osztott mezős rézmetszet. 109 x 75 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1840.  
      Geteilte Felder, handkoloriert Kupferstich.  
      109 x 75 mm, Papier. 

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d1cf4d4c00f2bd13f2c682c4bb3bbb3d
http://muzeumantikvarium.hu/item/908fbb1fbbb0c0560f191f5b5bd90393ű
http://muzeumantikvarium.hu/item/512a49536c9143446a456410180eef7a
http://muzeumantikvarium.hu/item/98497f18398e3b69bbd63539ea289b17


 
 
 

 
 

      154.      [Szent Borbála] „S. Barbara.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Fametszet  
      dombornyomásos keretben. 125 x 83 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850. Holzschnitt  
      in prägedruck Rahmen. 125 x 83 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 
 

 
 
      155.      [Szent Borbála] „S. Barbara.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Kézzel színezett  
      fametszet. 119 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 119 x 72 mm, Papier. 

28 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
      156.      [Szent Borbála] „St. Barbara.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet 
      arany nyomású keretben. 117 x 78 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 117 x 78 mm, Papier. 

40 € 

 
 
 

 
 

 
 
     157.      [Szent Borbála] „St. Barbara.” 
     Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Osztott mezős, kézzel színezett  
     rézmetszet. 125 x 89 mm, papír. Kissé foltos. 
     Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Geteilte Felder, handkoloriert  
     Kupferstich. 125 x 89 mm, Papier. Ein bisschen lückenhaft. 

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/bb0ae470989e2b25d419ea5567568dce
http://muzeumantikvarium.hu/item/c04c125a08c439573a695ed269fd8956
http://muzeumantikvarium.hu/item/5212780d5002c510a75f6c9408a28102
http://muzeumantikvarium.hu/item/5d8e47bd38d420d8c3721e4981d8aabe


 
 
 

 

 
 
      158.      [Szent Borbála] „St. Barbara” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos papírra ragasztva. 100 x 68 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Papier montiert. 100 x 68 mm. 

25 € 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

159.      [Szent Borbála] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 31 x 23 mm,  
kinyitva 100 x 185 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Ausklappbar. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 31 x 23 mm,  
öffnen 100 x 185 mm.  

35 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      160.      [Szent Borbála] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 95 x 65 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 95 x 65 mm, Papier 

20 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/aa7056350871e5dadf7e1d393b94d47d
http://muzeumantikvarium.hu/item/8f754bab862f83c72e8223038f17c9bb
http://muzeumantikvarium.hu/item/8f754bab862f83c72e8223038f17c9bb
http://muzeumantikvarium.hu/item/69a1f1a6f822e8fa975c001a2e38d5ed


 
 
 
 

 
 
      161.      [Szent Epaphroditus] „S. Epaphroditus” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 112 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 112 x 62 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 

 
 
 
 

      162.      [Szent Evermod] „S. Evérmodus, Episcopus. Ord.  
      Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 122 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 122 x 71 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 

 
 
 

      163.       [Szent Expeditus] „S. Expeditus M. negotiorum et  
      expeditionum Patronus” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1760. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet,  
      138 x 80 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1760. Kupferstich, Aquatinta.  
      138 x 80 mm, Papier. 

28 € 

 
 

 
 
 

      164.       [Szent Filoména] „Sainte Philoméne” 
      Kiadta: L. Turgis et fils, Párizs cca. 1860. Rézmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 95 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von L. Turgis et fils, Paris, cca.1860. Kupferstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 95 x 60 mm, Papier. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/910b3716272a7bd1e6a87e81fb00751e
http://muzeumantikvarium.hu/item/d61f19cfeff58bdf9d994bf2a06d3eba
http://muzeumantikvarium.hu/item/9aca74293d7c085d26856d0b89d01f37
http://muzeumantikvarium.hu/item/6a29230f7df971ace419a8dd84f37deb


 
 
 
 

 
      165.      [Szent Flórián] „S. Florianus” 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1770. Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet,  
      118 x 82 mm, papír. 
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1770. Kupferstich, Aquatinta,  
      118 x 82 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 

 
      166.      [Szent Flórián] „Heil. Florian” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 111 x 72 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Stahlstich in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      111 x 72 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 

 
      167.       [Szent Franciska] „S. Franziska.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, kézzel színezett,  
      dombornyomásos papírra ragasztva. Metszet 44 x 31,  
      szentkép 93 x 61 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich,  
      Aquatinta in handkoloriert, prägedruck Papier montiert.  
      Gravur 44 x 31, a Heiligebild 93 x 61 mm, 

25 € 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
       168.      [Szent Generosus] „S. Generosus” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 114 x 67 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 114 x 67 mm, Papier. 

35 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/51fc82101b7a7c8fff9ca9dc6ca05d46
http://muzeumantikvarium.hu/item/69b3989624ac1dcf540bfb87e49df650
http://muzeumantikvarium.hu/item/e1b5f8e55dcf2674f7f224ef01c3148f
http://muzeumantikvarium.hu/item/911134699028d81180282033b6eb55e1


 
 

 
 
 
      169.      [Szent Genovéva] „St. Genovefa.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1855. Kézzel színezett  
      fametszet. 120 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1855.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 120 x 62 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      170.      [Szent Gilbertus] „S. Gilbertus, Abbas Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 121 x 71 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 

 
 
 

      171.      [Boldog Godefridus] „B. Godefridus, Canonicus  
      Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 69 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 121 x 69 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
      172.      [Szent György] „St. Georges” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat, 93 x 60 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck, 93 x 60 mm, Papier. 

8 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/b09ee3e5ff3d476de2289fd7ce7d2f56
http://muzeumantikvarium.hu/item/d56450b09f0e541a6405bfe90d91f87b
http://muzeumantikvarium.hu/item/a0ffd6424b701fd1a4914550d907df04
http://muzeumantikvarium.hu/item/e99e0386ea409b544e20452863047cdb


 

 
 
      173.      [Szent István protomártír] „S. Stephanus” 
      Kiadta: Benziger, Einsiedeln, cca. 1870. Kézzel színezett litográfia  
      fametszetes keretben, a hátoldalára német nyelvű ima nyomva.  
      90 x 54 mm, papír. Kissé sérült. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca. 1870. Handkoloriert  
      Lithographie in Holzschnittrahmen. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 90 x 54 mm, Papier. Leicht beschädigt. 

15 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      174.      [Szent Iszfrid] „S. Isfridus, Episcopus Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 121 x 71 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
      175.      [Szent Joachim] „S. Joachim Pater Matris Dei.” 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 130 x 94 mm, papír.  
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1740.  
      Kupferstich, Aquatinta. 130 x 94 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 

 
 
 
 
      176.      [Szent János apostol] „St. Johannes.” 
      Kiadta: Carl Mayer, Nürnberg, cca. 1840. Rézmetszet, pontozott 
      modorú rézmetszet. 141 x 90 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Mayer, Nürnberg, cca. 1840.  
      Kupferstich, Aquatinta. 141 x 90 mm, Papier. 

10 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/9114af5fec6ebd4a27cc01f60fae9500
http://muzeumantikvarium.hu/item/8d71cdcbbe3a8fa1add2ff148f2860a8
http://muzeumantikvarium.hu/item/3b88b9f5368a6ccb913f3ff0d5aecd4e
http://muzeumantikvarium.hu/item/8109cedeb491e463f8f1d021bb9df17b


 
 

 
 
 
      177.      [Szent József a kis Jézussal] „S. Iosephus” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      132 x 85 mm, papír.  
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), Ofen,  
      cca. 1800. Kupferstich, 132 x 85 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
 
 
 

      178.       [Szent József a kis Jézussal] „St. Joseph.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 120 x 81 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen. 120 x 81 mm,  
      Papier. 

40 € 

 
 

 
 
 

 
 
      179.       [Szent József a kis Jézussal] „St. Joseph.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet  
      arany nyomású keretben. 117 x 78 mm, papír. Kissé foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 117 x 78 mm, Papier.  
      Ein bisschen lückenhaft. 

40 € 

 
 

 
 

 
      180.      [Szent József a kis Jézussal] „Bon Saint Joseph” 
      Kiadta: L. Turgis et fils, Párizs, cca. 1860. Acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 116 x 77 mm, papír. Kissé foltos, hiányos. 
      Herausgegeben von L. Turgis et fils, Paris, cca. 1860. Stahlstich in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 116 x 77 mm, Papier. Ein bisschen lückenhaft. 

18 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7829d2703c4ee9d2dfe32cb9d75ec7db
http://muzeumantikvarium.hu/item/f7ac4a688fb2dc0d547067fa070c3cb4
http://muzeumantikvarium.hu/item/7ea4cf283f11186db003c3abb4bd1012
http://muzeumantikvarium.hu/item/0754a0ed0de5b0fa5dbeb3f5a2fda409


 
 

 

      181.      [Szent József a kis Jézussal] „St. Joseph  
      du Sacré Coeur” 
      Kiadta: L. Turgis et fils, Párizs cca. 1870. Rézmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 95 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von L. Turgis et fils, Paris, cca.1870. Kupferstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 95 x 60 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 

 
 

 
      182.       [Szent József a kis Jézussal] „S. Joseph” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1880. Rézmetszet,  
      dombornyomásos, stancolt papíron, 97 x 67 mm. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1880.  
      Kupferstich. 97 x 67 mm, Papier 

30 € 

 
 
 
 

 

 
      183.      [Szent József a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Stancolt, dombornyomásos  
      olajnyomat litografált fóliára ragasztva. Nyomat 64 x 43,  
      szentkép 90 x 58 mm. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Gestanzt, prägedruck Öldruck 
      in lithographiert Folie montiert. Drucken 64 x 43,  
      Heiligebild 90 x 58 mm. Leicht beschädigt. 

15 € 

 
 

 
 
 
 

 
      184.      [Szent József a kis Jézussal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia selyemre  
      nyomva, stancolt csipkekeretbe ragasztva. 122 x 80 mm,  
      papír, selyem.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie auf  
      Seide gedruckt, in gestanzt Spitzenrahmen montiert.  
      122 x 80 mm, Papier, Seide. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/5cd8588c0730b2cd045f0cfb300c527b
http://muzeumantikvarium.hu/item/8aca9e436043aacc5515226f6e929728
http://muzeumantikvarium.hu/item/21b2d45dc96532e327d3cd0989776e42
http://muzeumantikvarium.hu/item/a31e89aa6bf938e1cbe7bce873ff8e9f


 
 
 
 
 

 
      185.      [Szent Julianna] „H. Juliana.” 
      Kiadta: D. Maulini, Prága, cca. 1830. Kézzel színezett  
      rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet. 114 x 77 mm, papír. 
      Herausgegeben von D. Maulini, Prag cca. 1830. Handkoloriert  
      Kupferstich, Aquatinta. 114 x 77 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
 
 

      186.      [Szent Justin] „St. Justinus” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, cca.  
      1900. Kromolitográfia, hátoldalukra magyar nyelvű ima és a  
      szent életrajza nyomva. 95 x 64 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1900. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext und die Biographie des  
      Heiligen. 95 x 64 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 
 
 

 
      187.       [Szent Júdás Tádé apostol] „S. Iudas Thaddaeus  
      Apost” 
      Metszette: Franz Heissig, Augsburg, cca. 1760. Rézmetszet,  
      pontozott modorú rézmetszet, 117 x 68 mm, papír. 
      Gestochen von Franz Heissig, Augsburg, cca. 1760.  
      Kupferstich, Aquatinta, 117 x 68 mm, Papier. 

28 € 

 
 

 

 
 
 
      188.       [Szent Katalin] „S. Katharina.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Fametszet fóliára 
      nyomva, 89 x 65 mm. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Holzschnitt in folie gedruckter. 89 x 65 mm. 

30 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/3aa26ef3897804919bc2e5e9129ee7d9
http://muzeumantikvarium.hu/item/bba1505540fa3d4c513f2090da746b1e
http://muzeumantikvarium.hu/item/dd450420b667d56cbc9ca34c16d6f21d
http://muzeumantikvarium.hu/item/ea451dbb22db79e5b5255e9962d53c9b


 
 
 
 
 

 
      189.       [Szent Katalin] „St. Katharina.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet  
      arany nyomású keretben. 118 x 79 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich  
      in Golddruckrahmen. 118 x 79 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
 
 
 

 
      190.      „Szent Katalin” 
      Kiadta: Josef Müller (Müller József), München, Innsbruck, 
      cca. 1900. . Kromolitográfia, hátoldalán magyar nyelvű ima.  
      90 x 50 mm, papír. 
      Herausgegeben von Josef Müller (Müller József), München,  
      cca. 1900. Chromolithographie. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 90 x 50 mm, Papier. 

6 € 

 
 

   
191.      [Szent Katalin]  
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia, dombornyomásos, stancolt papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára német nyelvű ima nyomva. A szentkép 88 x 55, kinyitva 107 x 135 
mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt, prägedruck Papier 
montiert. Ausklappbar. Verso gedruckter deutscher Gebettext. Heiligebild 88 x 55, öffnen 107 
x 135 mm. 

30 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/1cb070a4c5b357d468680994adb93811
http://muzeumantikvarium.hu/item/a998852062f8ca1efc6f23c05c9f987d
http://muzeumantikvarium.hu/item/8b4d3d2070708de43af8a196c77eb1bf
http://muzeumantikvarium.hu/item/8b4d3d2070708de43af8a196c77eb1bf
http://muzeumantikvarium.hu/item/8b4d3d2070708de43af8a196c77eb1bf


 
 
      192.      „Szent Kázmér lengyel herczeg” 
      Nyomta: L. K. Zamarski, Bécs, Kiadta: F. Gypen, München,  
      cca 1890. kézzel színezett fametszet, a hátoldalára ima és a szent  
      magyar nyelvű életrajza nyomva. 98 x 63 mm, papír. 
      Gedruckt von L. K. Zamarski, Wien, herausgegeben von F. Gypen,  
      München, cca 1890. Handkoloriert Holzschnitt. Verso gedruckter 
      ungarischer Gebettext und die Biographie von Heilig.  
      98 x 63 mm, Papier. 

6 € 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
      193.      „Szent Kunigunda” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 105 x 45 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. 105 x 45 mm,  
      Papier. 

6 € 

 
 

 

 
 
 

 

 
      194.      „Szent Kunigunda” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Kromolitográfia, hátoldalára magyar 
      nyelvű ima nyomva, 125 x 69 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Chromolithographie. Verso 
       gedruckter ungarischer Gebettext. 125 x 69 mm, Papier. 

6 € 

 
 

 
 
 
 
 
 

      195.      [Szent Magdolna] „H. Magdalena.” 
      Kiadta: F. Nowohradsky, Graz, cca. 1840. Kézzel színezett  
      litográfia, 110 x 65 mm, papír. Kissé foltos, sérült. 
      Herausgegeben von F. Nowohradsky, Graz, cca. 1840.  
      Handkoloriert Lithographie. 110 x 65 mm, Papier.  
      Leicht fleckig, beschädigt. 

30 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/50340239ae2742ead4217b601ce84ea4
http://muzeumantikvarium.hu/item/6da39cebe38d4eaa2aaac361916f035a
http://muzeumantikvarium.hu/item/e18441da8667c0c1b3c1c2ee54e16b3a
http://muzeumantikvarium.hu/item/7ad702a389d87c67785a4fc2fede5d01


 
 
 
 
 

 
      196.      [Szent Magdolna] „St. Magdalena.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet  
      arany nyomású keretben. 117 x 80 mm, papír 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 117 x 80 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
 

 
 
 
      197.      [Szent Magdolna] „S. Magdalena” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Kézzel színezett  
      fametszet dombornyomásos keretben. 123 x 84 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850. 
      Holzschnitt in prägedruck Rahmen. 123 x 84 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

198.      [Szent Markgraf Leopold] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia stancolt, többszínű csipkekeretben; alul 
ráragasztott, lehajtható, dombornyomású, stancolt kromolitográfia takarólappal; hátoldalára 
német nyelvű ima nyomva. 100 x 71 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt Spitzenrahmen, unten 
montiert, abklappbar, prägedruck, gestanzt Chromolithographie Deckblatt. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. 100 x 71 mm, Papier. 

32 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/ac3ffaf34070e8ee86d9d96fadd28910
http://muzeumantikvarium.hu/item/2596b3cdc48592c44c9d4fba8b258da6
http://muzeumantikvarium.hu/item/c9343ec824a5d2f02aebbc99896bc261
http://muzeumantikvarium.hu/item/c9343ec824a5d2f02aebbc99896bc261


 
 

 
 

 
 
     199.      [Szent Márton] „St. Martin.” 
     Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1860. Kézzel színezett  
     litográfia, 220 x 153 mm, papír. 
     Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1860.  
     Handkoloriert Lithographie. 220 x 153 mm, Papier. 

50 € 

 
 

 
 
 
 

 

 
      200.      [Szent Máté evangélista] „St. Mathäus,  
      Evangelist.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1860. Kézzel színezett  
      litográfia, 220 x 150 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1860.  
      Handkoloriert Lithographie. 220 x 150 mm, Papier. 

50 € 
 

 
 
 

 
 

 
      201.      [Szent Mátyás apostol] „St. Matthaeus.” 
      Kiadta: Carl Mayer, Nürnberg, cca.1840. Rézmetszet, pontozott  
      modorú rézmetszet. 145 x 88 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Mayer, Nürnberg, cca. 1840.   
      Kupferstich, Aquatinta. 145 x 88 mm, Papier. 

10 € 

 
 
 
 
 
 

 

 
      202.      [Szent Mátyás apostol] „St. Matthaeus.” 
      Kiadta: Thomas Driendl, München, cca. 1860. Kézzel  
      színezett litográfia, 220 x 153 mm, papír. 
      Herausgegeben von Thomas Driendl, München, cca. 1860.  
      Handkoloriert Lithographie. 220 x 153 mm, Papier. 

50 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/fad515b1256ffa82695031d47c06a05a
http://muzeumantikvarium.hu/item/8dd2af4ca50e7dc09de092ea9ff32d98
http://muzeumantikvarium.hu/item/2d9c5f37913bed591ffa52f74b5812c4
http://muzeumantikvarium.hu/item/84a058233ab4febcbbbd8fc888062c8b


 

 
 
 
 
      203.      [Szent Mátyás apostol] „St. Mathias” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Rézmetszet, stancolt  
      csipkekeretben. 95 x 61 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Kupferstich in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 95 x 61 mm, Papier. 

20 € 

 
 
 

 
      204.      „Szent Mátyás” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, cca.  
      1890. Kromolitográfia, hátoldalára magyar nyelvű ima és a szent  
      életrajza nyomva. 98 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),  
      Schrobenhausen, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext und die Biographie von Heilig.  
      98 x 62 mm, Papier. 

8 € 

 
 

 
 

 
 
 
      205.      „Szent Mihály”  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Litográfia, hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 104 x 65 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Lithographie. Verso gedruckter  
      ungarischer Gebettext. 104 x 65 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 
 
 

 
      206.      [Szent Mihály] „S. Michael” 
      Kiadta: B. Kühlen, Typgr. Apost. Mönchengladbach, 1886,  
      hátoldalán holland nyelvű ima. Kromolitográfia, 97 x 62 mm,  
      papír. Kissé sérült. 
      Herausgegeben von B. Kühlen, Mönchengladbach, 1886.  
      Chromolithographie. 97 x 62 mm, Papier. Leicht beschädigt. 

8 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/74c8d00dd4dbb4aae420883095bfb9e2
http://muzeumantikvarium.hu/item/2b33c35a6e0c05b0c14c9eadaa4f6ee3
http://muzeumantikvarium.hu/item/47958e32def0a5b984a17efe362a3dbb
http://muzeumantikvarium.hu/item/f709b283e7e110f979ee7c49759ebb45


 
 
 
 
 
 
      207.       [Szent Miklós] „S. Nicolaus Ep. Et Conf.” 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 110 x 88 mm, papír.  
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Kupferstich, Aquatinta. 110 x 88 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 

 
 
      208.      [Szent Norbert] „S. Norbertus, Archiepiscopus  
      et Fundator Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 121 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 121 x 71 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 
 
 

 
 
      209.      [Szent Péter] „S. Petrus Poenitens.” 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 117 x 85 mm, papír.  
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Kupferstich, Aquatinta. 117 x 85 mm, Papier. 

20 € 
 
 

 
 

 

 
      210.      [Szent Péter] „Heil. Petrus” 
      Kiadta: Gebrüder Obpacher, München, cca. 1890. Kromolitográfia,  
      hátoldalán német nyelvű ima. 98 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Gebrüder Obpacher, München, cca. 1890.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      98 x 65 mm, Papier. 

10 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/2f97312a879a69a6cf76bad1c69e15c7
http://muzeumantikvarium.hu/item/c77b383097c9a466123b24b7855bb907
http://muzeumantikvarium.hu/item/ade2f31991664cf58e7bf359eb721536
http://muzeumantikvarium.hu/item/f5276d90bae0073347ab6c8a7ff772e3


 
 
 
 

      211.      [Szent Prokop] „H. Procobi” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1780. Kézzel színezett rézmetszet  
      csipkés keretre ragasztva. Metszet 35 x 28, a szentkép  
      100 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1780. Handkoloriert Kupferstich in  
      Spitzenrahmen montiert. Gravur 35 x 28, Heiligebild  
      100 x 70 mm, Papier. 

50 € 

 
 

 
 
 
 
 
 

      212.      [Szent Rozália] „St. Rosalia.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet kézzel  
      színezett, dombornyomásos papíron. 92 x 60 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt in  
      Handkoloriert, prägedruck Papier. 92 x 60 mm 

25 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      213.      [Szent Sebestyén] „S. Sebastianus M.” 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 128 x 88 mm, papír.  
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Kupferstich, Aquatinta. 128 x 88 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 

 
      214.      [Szent Siardus – St. Siard of Friesland] „S. Siardus,  
      Abbas Ord. Praem.” 
      Kiadta: Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Kromolitográfia, 120 x 71 mm, papír. 
      Herausgegeben von Vereinsbuchhandlung, Innsbruck, cca. 1890.  
      Chromolithographie. 120 x 71 mm, Papier. 

18 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7acc22069b5809110a84c1c5f3003de7
http://muzeumantikvarium.hu/item/92d7cdcb0e4c5c943158d2f8d004a9d2
http://muzeumantikvarium.hu/item/674f3ad87a7e8fc53b9241400fcd7a32
http://muzeumantikvarium.hu/item/3b9a04ae7c81730ed8fcc9a72a1ada5c


 
 
 

 
 
      215.      [Szent Symphorosa] „S. Simphorosa.” 
      Kiadta: C. Heindel, München, cca. 1840. Litográfia, 133 x 80 mm, 
      papír. 
      Herausgegeben von C. Heindel, München, cca. 1840.  
      Lithographie. 133 x 80 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 

 
 
      216.      [Ferreri Szent Vince] „H. Vinzenz.” 
      Kiadta: Johannes Pachmayer, Prága, cca. 1820. Kézzel  
      színezett rézmetszet dombornyomású arany fóliára ragasztva.  
      Képméret 60 x 40 mm, a szentkép 110 x 72 mm, papír.  
      Herausgegeben von Johannes Pachmayer, Prag, cca. 1820.  
      Handkoloriert Kupferstich prägedruck Goldfolie aufgeklebt.  
      Größe 60 x 40 mm, Heiligebild 110 x 72 mm, Papier 

55 € 

 
 

 
 
 

 
 
 
      217.     [Szalézi Szent Ferenc] „S. Franciscus Salesius” 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1760.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 134 x 85 mm, papír. 
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1760.  
      Kupferstich, Aquatinta, 134 x 85 mm, Papier.  

30 € 

 
 

 

 
 
      218.      [Szeráfi Szent Ferenc] „St. Franz Seraph.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 120 x 82 mm, papír.  
      Kissé foltos. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen. 120 x 82 mm,  
      Papier. Ein bisschen lückenhaft. 

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0c007dfec25d8d5a2eddcae33869934a
http://muzeumantikvarium.hu/item/bd473e6499899c8756afb1f2ed7a4a8d
http://muzeumantikvarium.hu/item/fbe03676dcd64b7ade192371e4a3b87d
http://muzeumantikvarium.hu/item/6e2d6e821c10fd5906b30bdae1baf2b8


 
 
 

 
 
      219.       [Szeráfi Szent Ferenc] „St. Franziskus Serf.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet kézzel  
      színezett, dombornyomásos papíron. 95 x 65 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt in  
      Handkoloriert, prägedruck Papier. 95 x 65 mm. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
      220.      [Szeráfi Szent Ferenc] „St. Franz S.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet arany  
      nyomású keretben. 117 x 78 mm, papír. Kissé gyűrött. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 117 x 78 mm, Papier. Leicht zerknitterten. 

40 € 

 
 

 
 

 
 
 
      221.      [Xavéri Szent Ferenc] „St. Franz Xaver.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1840. Kézzel színezett  
      rézmetszet. 83 x 54 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1840.  
      Handkoloriert Kupferstich. 83 x 54 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 

 
 
 
      222.      [Xavéri Szent Ferenc] „St. Franziskus X.” 
      Kiadta: Sigmund Rudl, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet arany nyomású keretben. 119 x 83 mm, papír. 
      Herausgegeben von Sigmund Rudl, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich in Golddruckrahmen.  
      119 x 83 mm, Papier. 

40 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/4f39efb6650a8f41a3d74a300cadfbe9
http://muzeumantikvarium.hu/item/95260a3178adc92c2dbc932839659f3f
http://muzeumantikvarium.hu/item/dc8a217af7d094388e9522e580795e70
http://muzeumantikvarium.hu/item/e4c7b902c0439acb8a1b6d31bf4ab8a7


 
 
 
 
 
 
      223.      [Xavéri Szent Ferenc] „St. Franz X.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet arany  
      nyomású keretben. 118 x 78 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich in  
      Golddruckrahmen. 118 x 78 mm, Papier. 

40 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      224.      [Xavéri Szent Ferenc] „St. Franz Xav.” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága, cca. 1850. Kézzel színezett  
      fametszet. 90 x 64 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Holzschnitt. 90 x 64 mm, Papier 

30 € 

 
 

 

 
 
 
 

      225.      [Xavéri Szent Ferenc] „S. Franciscus. Xav.” 
      Kiadta: N. Benziger, Einsiedeln, cca. 1850. Színes litográfia  
      fametszetes keretben. 120 x 73 mm, papír. 
      Herausgegeben von Benziger, Einsiedeln, cca. 1850.  
      Handkoloriert Lithographie in Holzschnittrahmen.  
      120 x 73 mm, Papier. 

40 € 
 

 

 
      226.      [Xavéri Szent Ferenc] „Xavveri sz. Ferenez” 
      Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, cca.  
      1890. Kromolitográfia, a hátoldalára ima és a szent magyar  
      nyelvű életrajza nyomva. 99 x 64 mm, papír. 
      Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly),     
      Schrobenhausen, cca. 1890. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter  ungarischer Gebettext und die Biographie von Heilig.  
      99 x 64 mm, Papier. 

8 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7141550b581f3e7b3596d1e5e5636c06
http://muzeumantikvarium.hu/item/398fde47f3e924a5639dfcf1e5d71273
http://muzeumantikvarium.hu/item/40d8fb0421fbbd559999e132837cff9c
http://muzeumantikvarium.hu/item/35fab3d6a3b3504eac18e087e809af5b


A történelmi Magyarország kegyhelyei 
Die Schreine des historischen Ungarn 

 
 
 

 
 
 
 

      227.       [Az andocsi búcsújáró templom Szűz Mária  
      kegyszobrával] „Andotsi sz. Mária emlék” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva, hátoldalára magyar 
      nyelvű ima nyomva. 100 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. Verso gedruckter  
      ungarischer Gebettext. 100 x 70 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 

 
 
 

 
      228.       [A Bodajk-szentkúti Mária szobor és templom]  
      „A bodajki Nagyasszony szentkutja és temploma.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Kromolitográfia, a hátoldalára  
      magyar nyelvű ima nyomva. 88 x 60 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 88 x 60 mm, Papier. 

12 € 

 
 

 
 

 
      229.       [A csatkai búcsújáró kápolna Szűz Mária  
      kegyszobrával] „A Csatkai Szt. Kuti Bold Szüz Képe” 
      Kiadta: Fischer Testvérek, Győr, cca. 1890. Olajnyomat,  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretre ragasztva,  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 100 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Fischer Testvérek, Raab, cca. 1890.  
      Öldruck in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen montiert. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 100 x 70 mm, Papier. 

28 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/4b885141c4581bbc9731e4c9d1a7ff82
http://muzeumantikvarium.hu/item/13460088aa61b81f82bba6c19fe19ddf
http://muzeumantikvarium.hu/item/1281aa4c8007b4a67742fd033ecb159f


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

230.      [Emlék a Budapest Angyalföldi Kármelita Templom felszentelése ünnepére] 
Kiadta: Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, 1899. Kívül kromolitografált képek, 
belül magyar nyelvű ima, kinyitható. Képek 95 x 63, ill. 98 x 65 mm, kinyitva  
108 x 149 mm, papír. 
Herausgegeben von Carl Poellath (Pöllath Károly), Schrobenhausen, 1899. Außerhalb 
chromolithographiert Bilder. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Ausklappbar. Bilder 95 
x 63, oder 98 x 65 mm, öffnen 108 x 149 mm, Papier.  

10 € 

 
 

 
 
 
 

 
      231.      „Kassai Kálvária emlék” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, a hátoldalára  
      magyar nyelvű ima nyomva. 88 x 52 mm, papír. Kicsit sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 88 x 52 mm, Papier.  
      Leicht beschädigt. 

14 € 

 
 

 
 
 
 

 
      232.      [A Prágai kis Jézus kegyszobrának másolata a  
      Kassai Szent Orsolya Zárdában] „Das gnadenreiche  
      Jesu-Kind bei den ehrw. Klosterfrauen der H. Ursula  
      in Kaschau”  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1780. Rézmetszet selyemre nyomva,  
      108 x 70 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1780. Kupferstich auf Seide  
      gedruckt. 108 x 70 mm. 

45 € 

 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/a0f83b284680b951ac752e08c78e3379
http://muzeumantikvarium.hu/item/a0f83b284680b951ac752e08c78e3379
http://muzeumantikvarium.hu/item/55b9daf2b616994b4fc754e72a009302
http://muzeumantikvarium.hu/item/b2e0174ab65991d08773e01b3bc6720a


         
 

233.      [Kövi Szűz Mária] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, belül 
kettő, a tetején egy stancolt, kromolitografált alak, illetve dísz, kinyitható, hátoldalára magyar 
nyelvű ima nyomva. Szentkép 62 x 40 mm, kinyitva 96 x 137 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Innerhalb 
von zwei, auf einer gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
ungarischer Gebettext. Heiligenbild 62 x 40 mm, öffnen 96 x 137 mm. 

38 € 

 
 

           
 

234.      [Kövi Szűz Mária] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, 
kihajtható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 68 x 45 mm,  
kinyitva 105 x 130 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Ausklappbar. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 68 x 45 mm,  
öffnen 105 x 130 mm. 

32 € 

 
 

 

 
 
      235.      [Kövi Szűz Mária] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 68 x 50 mm, papír.  
      Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 68 x 50 mm, Papier.  
      Leicht beschädigt. 

25 € 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/983fca2a719f42760515793e830a9c23
http://muzeumantikvarium.hu/item/983fca2a719f42760515793e830a9c23
http://muzeumantikvarium.hu/item/983fca2a719f42760515793e830a9c23
http://muzeumantikvarium.hu/item/fd589b2e5c2601fd984dc355110f32ca
http://muzeumantikvarium.hu/item/fd589b2e5c2601fd984dc355110f32ca
http://muzeumantikvarium.hu/item/fd589b2e5c2601fd984dc355110f32ca
http://muzeumantikvarium.hu/item/389f7e5dbedcdf99789b64aff7bc4580


 
 

 
 
      236.      [Kövi Szűz Mária] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos, arany felülnyomásos papírra ragasztva,  
      83 x 57 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Papier montiert, mit Goldüberdruck. 83 x 57 mm. 

22 € 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 237.       [Kövi Szűz Mária] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos, papírra ragasztva, 
kinyitható, belül és hátul magyar nyelvű imákkal, kívül kromolitografált képek. Szentkép  
69 x 45 mm, kinyitva 68 x 288 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Außerhalb chromolithographiert. Ausklappbar. Innerhalb deutscher Gebettext. Heiligenbild 69 
x 45 mm, öffnen 68 x 288 mm. 

35 € 
 
 

           
 

238.      [A Krisztinavárosi Havas Boldogasszony plébániatemplom Vérehulló  
Szűzanya kegyképe Buda ábrázolásával] 
Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1770. Rézmetszet, 133 x 83 mm + 3 oldal gót 
betűs, német nyelvű ima, papír, kinyitható.  
Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder), Ofen, cca. 1770. Kupferstich, 
133 x 83 mm, + drei Seite deutscher Gebettext, Papier, ausklappbar. 

80 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0a9ddf32a5ff1b6042dcd00ba351eadb
http://muzeumantikvarium.hu/item/0a9ddf32a5ff1b6042dcd00ba351eadb
http://muzeumantikvarium.hu/item/0a9ddf32a5ff1b6042dcd00ba351eadb
http://muzeumantikvarium.hu/item/3ffd301f8ad677463ad5f23fa9cffdcd
http://muzeumantikvarium.hu/item/59de25fba5ae064ed185a2fa3260d65f
http://muzeumantikvarium.hu/item/59de25fba5ae064ed185a2fa3260d65f
http://muzeumantikvarium.hu/item/59de25fba5ae064ed185a2fa3260d65f


      
 

239.       [A Krisztinavárosi Havas Boldogasszony plébániatemplom Vérehulló 
Szűzanya kegyképe] 
Ismeretlen kiadás, 1825. 100 x 60 mm + 2 oldal gót betűs ima, papír, kinyitható. Kissé foltos.  
Unbekannte Ausgabe, 1825. 100 x 60 mm + zwei Seiten Gebet in deutscher Sprache. 
Papier, ausklappbar. Ein bisschen lückenhaft. 

35 € 

 
 
 

 
 
 

 
      240.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] 
      „Maria Besnyöi” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 100 x 65 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, rägedruck  
      Spitzenrahmen montiert. 100 x 65 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 

 

 

 
 

      241.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos, csipkekeretre ragasztva.  
      113 x 78 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 113 x 78 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/408c47d6cf82a4bb33df2f540ded0caa
http://muzeumantikvarium.hu/item/408c47d6cf82a4bb33df2f540ded0caa
http://muzeumantikvarium.hu/item/869fd01200880147b22c0c562caa5478
http://muzeumantikvarium.hu/item/0ff91b86012b3c03571e23e696351786


         
 

242.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] „Mária Beznyő Emlék.” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, dombornyomásos, stancolt, kromolitografált 
papírra ragasztva, kinyitható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. A szentkép 85 x 57, 
kinyitva 107 x 145 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in in gestanzt, prägedruck, Chromolithographiert 
Papier montiert. Ausklappbar. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligebild  
85 x 57, öffnen 107 x 145 mm. 

32 € 

 
 
 
 
 
 

 
      243.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] „Besnyői Sz.  
      Mária emlék” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 105 x 45 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 105 x 45 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      244.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] „Besnyői Sz.  
      Mária emlék” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 105 x 42 mm, papír 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 105 x 42 mm, Papier. 

20 € 

 
 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/eab4ad759d91e1812e24ecabb3683cf9
http://muzeumantikvarium.hu/item/eab4ad759d91e1812e24ecabb3683cf9
http://muzeumantikvarium.hu/item/eab4ad759d91e1812e24ecabb3683cf9
http://muzeumantikvarium.hu/item/2d162805b69282674c7e861172f4004f
http://muzeumantikvarium.hu/item/d9b19b564cbb6d7c1eff096ffedb54cd


       
 

245.      [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] „Besnyői Mária” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, belül 
kettő, a tetején egy stancolt, dombornyomásos, kromolitografált alak, kihajtható, hátoldalára 
magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 82 x 50 mm, kinyitva 101 x 139 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Innerhalb 
von zwei, auf einer gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. Heiligenbild 82 x 50 mm, öffnen 101 x 139 mm. 

38 € 
 

     
 

246.       [A máriabesnyői bazilika a kegyszoborral] „Besnyői Mária” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat papírra ragasztva, kinyitható, külső oldalain 
olajnyomat képek. Szentkép 65 x 43 mm, kinyitva 96 x 136 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in Papier montiert. Ausklappbar. Außenseiten 
Öldrucke. Heiligenbild 65 x 43 mm, öffnen 96 x 136 mm. 

30 € 
 

      
 

247.       [A máriabesnyői kegyszobor]  
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 31 x 23 mm, kinyitva  
100 x 185 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Ausklappbar. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 31 x 23 mm, öffnen 100 x 
185 mm. 

38 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d07034ef0de2f71b7e15ae99453047bd
http://muzeumantikvarium.hu/item/d07034ef0de2f71b7e15ae99453047bd
http://muzeumantikvarium.hu/item/d07034ef0de2f71b7e15ae99453047bd
http://muzeumantikvarium.hu/item/21581c3d6d0e0498bcb9e9e86fb395e0
http://muzeumantikvarium.hu/item/21581c3d6d0e0498bcb9e9e86fb395e0
http://muzeumantikvarium.hu/item/d40b36ab42ac22d9d2cc8aecd15dee2c
http://muzeumantikvarium.hu/item/d40b36ab42ac22d9d2cc8aecd15dee2c


 
 

 
      248.       [A máriabesnyői kegyszobor] „Besnyői Sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos, kromolitografált papírra ragasztva, hátoldalára  
      magyar nyelvű ima nyomva. 111 x 63 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen montiert. Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      111 x 63 mm, Papier. 

10 € 

 
 

 

 
 
      249.      [A máriabesnyői kegyszobor] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos, kromolitografált papírra ragasztva,  
      83 x 63 mm.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Papier montiert. 83 x 63 mm. 

22 € 

 
 
 

 

 
 
      250.       [Máriagyűdi emlék – Szent József a kis Jézussal]  
      „Andenken an Maria Jüd” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt csipkekeretre  
      ragasztva; lehajtható, dombornyomású, stancolt, kromolitografált  
      fedőlappal. 113 x 73 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt  
      Spitzenrahmen montiert mit abklappbar, gestanzt  
      chromolithographiert Abdeckplatte. 113 x 73 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 

 
      251.      [A máriagyűdi kegykép] „Maria Gyüd” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet kézzel  
      színezett, dombornyomásos papíron. 98 x 65 mm. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt in  
      Handkoloriert, prägedruck Papier. 98 x 65 mm.  
      Leicht beschädigt. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d3c2899bceac48fce3f5602e27f5d246
http://muzeumantikvarium.hu/item/b2714823c0863fbbe6dfad2d1123e512
http://muzeumantikvarium.hu/item/3b61100fc416e34e3ffdf9ab1410cb1a
http://muzeumantikvarium.hu/item/95e6cc23207ebbb609b6ac971f486747


 
 

      252.       [A máriaradnai búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Gnadenbild und Kirche in Maria Radna” 
      Kiadta: Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1890. Osztott mezős  
      acélmetszet stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 87 x 55 mm, papír. 
      Herausgegeben von Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1890. Geteilte  
      Felder Stahlstich in gestanzt Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 87 x 55 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      253.       [A máriaradnai Szűz Mária kegykép] 
      Kiadta: D. Maulini, Prága, cca. 1840. Litográfia, 103 x 65 mm,  
      papír. 
      Herausgegeben von D. Maulini, Prag, cca. 1840. Lithographie.  
      103 x 65 mm, Papier. 

35 € 

 
 

 
 

 
      254.       [A máriaradnai Szűz Mária kegykép] „Boldogságos  
      szüz Mária. Radnán” 
      Kiadta: Bucsánszky Alajos, Pest, 1856. Kézzel színezett  
      fametszet, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva, 99 x 60 mm,  
      papír. 
      Herausgegeben von Bucsánszky Alajos, Pest, 1856.  
      Handkoloriert Holzschnitt. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 99 x 60 mm, Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
      255.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „St. Maria Einsiedeln” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva, hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 100 x 66 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen montiert. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      100 x 66 mm, Papier. 

25 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/95cb97fc3d089fb3325cf15729ea5df3
http://muzeumantikvarium.hu/item/4f12a9ed5f41186afb9fbbc96d211c56
http://muzeumantikvarium.hu/item/893b372acb291a7f127d454ffc641ebe
http://muzeumantikvarium.hu/item/c5c23a849807dd9a8aa9244e291e1609


       
 

256.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a kegyképpel] „Remete  
sz. Maria” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, belül 
kettő, a tetején egy stancolt, kromolitografált alak, illetve dísz, kinyitható, hátoldalára magyar 
nyelvű ima nyomva. Szentkép 62 x 40 mm, kinyitva 93 x 137 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Innerhalb 
von zwei, auf einer gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
ungarischer Gebettext. Heiligenbild 62 x 40 mm, öffnen 93 x 137 mm. 

38 € 

 
 

 
 

 
      257.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Mélynyomás stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára magyar nyelvű  
      ima nyomva. 88 x 58 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Niederdruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 88 x 58 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 

 
 
      258.      [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Acélmetszet, stancolt, dombornyomásos  
      csipkekeretben, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 104 x 42 mm,  
      papír. Kissé bebarnult. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Stahlstich in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 104 x 42 mm,  
      Papier. 

15 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/117a331f92e659396dd2a968ee4fa67e
http://muzeumantikvarium.hu/item/117a331f92e659396dd2a968ee4fa67e
http://muzeumantikvarium.hu/item/117a331f92e659396dd2a968ee4fa67e
http://muzeumantikvarium.hu/item/407cfd88b55805ac4a7f35d4ddf8c2c7
http://muzeumantikvarium.hu/item/4b0548178414074e63edabac242b0c88


 
 
 

      259.      [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva, hátoldalára  
      magyar nyelvű ima nyomva. 84 x 63 mm, papír.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. Verso gedruckter  
      ungarischer Gebettext. 84 x 63 mm, Papier. 

28 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

      260.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete sz. Maria” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos, papírra ragasztva. 100 x 65 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Papier montiert. 100 x 65 mm. 

25 € 

 
 

       
 

261.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a kegyképpel] „St. Maria 
Einseidel” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, belül 
kettő, a tetején egy stancolt, kromolitografált alak, kinyitható, hátoldalára német nyelvű ima 
nyomva. Szentkép 82 x 50 mm, kinyitva 101 x 139 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Innerhalb 
von zwei, auf einer gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. Heiligenbild 82 x 50 mm, öffnen 101 x 139 mm. 

38 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/272065655aed42c2d73094f68569bbfb
http://muzeumantikvarium.hu/item/272065655aed42c2d73094f68569bbfb
http://muzeumantikvarium.hu/item/272065655aed42c2d73094f68569bbfb
http://muzeumantikvarium.hu/item/3fcee609f7d0f1756e8bc4ffb32f3fcf
http://muzeumantikvarium.hu/item/a13c1ac858f51233a67656893fd38886


       
 

262.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a kegyképpel] „St. Maria 
Einseidel” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, belül 
kettő, a tetején egy stancolt, dombornyomásos, kromolitografált alak, kihajtható, hátoldalára 
német nyelvű ima nyomva. Szentkép 84 x 50 mm, kinyitva 101 x 139 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Innerhalb 
von zwei, auf einer gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. Heiligenbild 84 x 50 mm, öffnen 101 x 139 mm. 

38 € 

 
 

 
 
 
 

 
      263.       [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete Sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, 1910. Kromolitográfia stancolt, dombornyomásos  
      papíron, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 105 x 45 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Prägedruck, gestanzt  
      Chromolithographie. Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      105 x 45 mm, Papier. 

12 € 

 
 

 
 
 
 

 

      264.      [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a  
      kegyképpel] „Remete sz. Mária” 
      Ismeretlen kiadás, 1910. Mélynyomás stancolt, dombornyomásos  
      papírkeretben, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva.  
      95 x 58 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Niederdruck in gestanzt,  
      prägedruck Papierrahmen. Verso gedruckter ungarischer  
      Gebettext. 95 x 58 mm. 

15 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/20a233133bdeaf89abdfeb36f94b5f02
http://muzeumantikvarium.hu/item/20a233133bdeaf89abdfeb36f94b5f02
http://muzeumantikvarium.hu/item/20a233133bdeaf89abdfeb36f94b5f02
http://muzeumantikvarium.hu/item/09970655b9e6f6be21cecb320d60481d
http://muzeumantikvarium.hu/item/52c0af1da52b891d14020b0922dd4e88


       
 

265.      [A máriaremetei búcsújáró hely a templommal és a kegyképpel] „Remete sz. 
Maria” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Mélynyomás, stancolt, dombornyomásos papíron, kinyitható, 
hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 83 x 51 mm, kinyitva 93 x 185 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Niederdruck in gestanzt, prägedruck Papier. Ausklappbar. 
Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 83 x 51 mm, öffnen  
93 x 185 mm. 

28ű  € 

 
 

 
 
 

 
      266.      [A máriaremetei kegykép] „Remetesz Maria –  
      Maria Einseidel” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Acélmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 95 x 66 mm, papír.  
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 95 x 66 mm,  
      Papier. 

30 € 

 
 

 
 
 
 

      267.       [A máriaremetei kegykép] „Remetesz Maria –  
      Maria Einseidel” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Kézzel színezett  
      acélmetszet, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben.  
      102 x 68 mm, papír. Kissé foltos. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prag, cca. 1850.  
      Handkoloriert Stahlstich in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. 102 x 68 mm, Papier. Ein bisschen lückenhaft. 

35 € 

 
 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/8e43bb7d35ed3dd8de666bbde14d3c51
http://muzeumantikvarium.hu/item/8e43bb7d35ed3dd8de666bbde14d3c51
http://muzeumantikvarium.hu/item/8e43bb7d35ed3dd8de666bbde14d3c51
http://muzeumantikvarium.hu/item/2b6487adcc75f7835aadc2fe75c6e1d7
http://muzeumantikvarium.hu/item/ca1ee84494fbc160e8bfda7cd7d4013c


      
 
268.      [A máriaremetei kegykép] „Remete sz. Maria” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, 
kinyitható, hátoldalára német nyelvű ima nyomva. Szentkép 31 x 23 mm,  
kinyitva 100 x 185 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Ausklappbar. Verso gedruckter deutscher Gebettext. Heiligenbild 31 x 23 mm,  
öffnen 100 x 185 mm. 

38 € 

 
 

          
 
269.      [Péliföldszentkereszti emlék] „Szent Kereszt Esztergom mellett” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt, dombornyomásos papírra ragasztva, a 
tetején stancolt, kromolitografált alak, kinyitható, hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 
Szentkép 63 x 39 mm, kinyitva 99 x 121 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. Auf der 
Oberseite gestanzt, prägedruck Chromolithographie. Ausklappbar. Verso gedruckter 
ungarischer Gebettext. Heiligenbild 63 x 39 mm, öffnen 99 x 121 mm. 

38 € 

 
 
 
 

 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/aca2f0a7aa1bf1849b1fc0a74ef4f65b
http://muzeumantikvarium.hu/item/aca2f0a7aa1bf1849b1fc0a74ef4f65b
http://muzeumantikvarium.hu/item/91a1aee9d9e728e63d69033f6fc40974
http://muzeumantikvarium.hu/item/91a1aee9d9e728e63d69033f6fc40974
http://muzeumantikvarium.hu/item/91a1aee9d9e728e63d69033f6fc40974


         
 

270.      [Piéta – A sasvári kegyszobor?] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Dombornyomásos, stancolt kromolitográfia papír applikációval, 
dombornyomásos, stancolt, papírra ragasztva, kinyitható, hátoldalára német nyelvű ima 
nyomva. A szentkép 62 x 40, kinyitva 93 x 129 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Gestanzt, prägedruck Chromolithographie mit Papier 
montiert. In Gestanzt, prägedruck Papier montiert. Ausklappbar. Verso gedruckter deutscher 
Gebettext. Heiligebild 62 x 40, öffnen 93 x 129 mm. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
 

 
      271.      [Sasvári piéta]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia stancolt,  
      dombornyomásos papírra ragasztva, 102 x 66 mm.  
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in  
      gestanzt, prägedruck Papier montiert. 102 x 66 mm. 

30 € 

 
 

 
 
 

 
      272.      [Sasvári piéta]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos, kromolitografált papírra ragasztva, textil  
      applikációval. 115 x 80 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck in prägedruck,  
      gestanzt Chromolithographie, mit textile montiert.  
      115 x 80 mm, Papier. 

30 € 

 
 
 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/00614aa790e179340f971263d3e8b167
http://muzeumantikvarium.hu/item/00614aa790e179340f971263d3e8b167
http://muzeumantikvarium.hu/item/00614aa790e179340f971263d3e8b167
http://muzeumantikvarium.hu/item/dc1702394e68f58253787bbb5361555a
http://muzeumantikvarium.hu/item/e20001329872850db710c9486dbe1a10


 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

273.      [A Sasvári piéta a templommal]  
Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Kromolitográfia, stancolt csipkekeretben, alul ráragasztott, 
lehajtható, dombornyomású, stancolt kromolitográfia takarólappal, hátoldalára szlovák nyelvű 
ima nyomva. 85 x 64 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Chromolithographie in gestanzt Spitzenrahmen, unten 
montiert, abklappbar, gefaltet, geprägt, Gestanzte Chromolithographie Deckblatt. Verso 
gedruckter deutscher Gebettext. 85 x 64 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
      274.     [A Sasvári piéta a templommal] „St. Maria  
      Schossberg” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű  
      ima nyomva. 95 x 68 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      95 x 68 mm, Papier. 

16 € 

 
 

 
 

 
 
 
      275.      [A Sasvári piéta a templommal] „Maria Schosberg” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat dombornyomásos  
      papíron, 78 x 58 mm. Az aranyozás kopottas. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in prägedruck  
      Papier. 78 x 58 mm. Die Vergoldung getragen. 

22 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/6ee3e62dab685902ba1b61e3aa1486fa
http://muzeumantikvarium.hu/item/6ee3e62dab685902ba1b61e3aa1486fa
http://muzeumantikvarium.hu/item/75eb37178dc815fea2c31eb6ea46ba7d
http://muzeumantikvarium.hu/item/c5721265c9bf98a4533f5286d103f719


         
 
276.       [A Sasvári piéta a templommal] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat papírra ragasztva, kinyitható, magyar nyelvű 
imával. Szentkép 80 x 51 mm, kinyitva 116 x 243 mm. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in Papier montiert. Ausklappbar. Verso gedruckter 
ungarischer Gebettext. Heiligenbild 80 x 51 mm, öffnen 116 x 243 mm. 

15 € 

 
 

 
 
 
 
 

      277.      [A Sasvári piéta a templommal] „Emlékezet” 
      Kiadta: Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1905. Olajnyomat, a  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 104 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1905.  
      Öldruck. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 104 x 65 mm,  
      Papier. 

12 € 

 
 

       
 
278.      [A Sasvári piéta a templommal] „St. Maria in Schosberg.” 
Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Mélynyomás, stancolt, dombornyomásos papíron, kinyitható, 
hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. Szentkép 85 x 51 mm, kinyitva 93 x 185 mm. Kissé 
sérült. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Niederdruck in gestanzt, prägedruck Papier. Ausklappbar. 
Verso gedruckter ungarischer Gebettext. Heiligenbild 85 x 51 mm, öffnen  
93 x 185 mm. Leicht beschädigt. 

20 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/1c3f698f500770cee893d0c6266fffad
http://muzeumantikvarium.hu/item/1c3f698f500770cee893d0c6266fffad
http://muzeumantikvarium.hu/item/1c3f698f500770cee893d0c6266fffad
http://muzeumantikvarium.hu/item/a4cbc3b967ef4928b9c5ec0a24e693c9
http://muzeumantikvarium.hu/item/a4cbc3b967ef4928b9c5ec0a24e693c9
http://muzeumantikvarium.hu/item/a4cbc3b967ef4928b9c5ec0a24e693c9
http://muzeumantikvarium.hu/item/b34bf0185ec6f8c8627b9289c610a1f5


 
 
 
 
 
 

      279.      [Szűz Mária kegyképe Szokolczon a község  
      látképével] 
      Kiadta: Steindl v. H. Engel, Bécs, cca. 1850. Acélmetszet arany  
      felülnyomással. 115 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Steindl v. H. Engel, Wien, cca. 1850.  
      Stahlstich mit Goldüberdruck. 115 x 70 mm, Papier. 

45 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

280.       [A vasvári kegytemplom és a celldömölki Szűz Mária plébániatemplom 
kegyszobra a templomokkal] „Vasvári sz. Mária.; Sz. Maria Kis-Czell” (2 db) 
Kiadta: Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1915. Olajnyomatok, a hátoldalukra német nyelvű 
ima nyomva. 85 x 57 mm, papír. 
Herausgegeben von Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1915. Öldrucke. Verso gedruckter 
deutscher Gebettext. 85 x 57 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 
 

 
 

      281.      [A váci Hétkápolna templom kegyszobra]  
      „Maria Väcs” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Olajnyomat, a hátoldalára  
      magyar nyelvű ima nyomva. 88 x 60 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Öldruck. Verso gedruckter  
      ungarischer Gebettext. 88 x 60 mm, Papier.  

12 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/cbaaad46c164fd439f9c4fc147425b31
http://muzeumantikvarium.hu/item/14fd01b5b13593bc7c7b61b8b4f68fd4
http://muzeumantikvarium.hu/item/daf904876f0d0f362ddcfe1583cb2fbf


Európai kegyhelyek  –  Europäische Schreine 
 
 
 

 

 
 
      282.      [Az annabergi Szent Anna-templom a kegyképpel]  
      „St. Anna am Annaberg” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Mélynyomás, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 108 x 51 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Niederdruck in gestanzt   
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      108 x 51 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
      283.      [A csensztohovai kegykép a templommal] „Pamiat z  
      Czestochowy” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Olajnyomat, 95 x 61 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Öldruck. 95 x 61 mm, Papier.  

12 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

      284.      [Fájdalmas Szűz Mária kegyszobra Steinbachban] 
      „Betrubte Jungfrau in Steinbach.” 
      Metszette: Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Rézmetszet, pontozott modorú rézmetszet, 138 x 90 mm, papír.  
      Gestochen von Gottfried Bernhard Göz, Augsburg, cca. 1750.  
      Kupferstich, Aquatinta. 138 x 90 mm, Papier. 

35 € 

 
 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/1e633b523d0dae3b9d7ad1a4722d501c
http://muzeumantikvarium.hu/item/b6ad230b4a22339fba5d1c32bba787db
http://muzeumantikvarium.hu/item/a25753c46f8cc3fe48f86fbbe18a8cf7


 
 

 
      285.      [A filippsdorfi kegyszobor a templommal] „St. Maria in  
      Filippsdorf” 
      Kiadta: Ars Catholica, cca. 1900. Kromolitográfia, a hátoldalára  
      német nyelvű ima nyomva. 84 x 54 mm, papír. 
      Herausgegeben von Ars Catholica, cca. 1900.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      84 x 54 m, Papier. 

15 € 

 
 
 

 
 
 
 
      286.      [A Hétfájdalmú Szűzanya kegyképe Bruck an der  
      Leithán] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1800. Rézmetszet selyemre nyomva,  
      120 x 65 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1800. Kupferstich auf Seide  
      gedruckt. 120 x 65 mm. 

50 € 

 
 
 
 
 
      287.      [Kármelhegyi Szűz Mária] „Poli. Decor Carmeli  
      Maria” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1790. Rézmetszet selyemre nyomva,  
      74 x 53 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1790. Kupferstich auf Seide  
      gedruckt. 74 x 53 mm. 

40 € 

 
 

 
 
 

 
 
      288.      [A kis Jézus, szűz Mária és Szent Anna kegyképe  
      az anna-hegyi templomban – valószínűleg: Góra Św. Anny]  
      „Jézus Mária éssz Anna” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett fametszet,  
      123 x 71 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Holzschnitt.  
      123 x 71 mm, Papier. 

30 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0277a87d87e38daa89abdbca779db530
http://muzeumantikvarium.hu/item/cad2eba34e76525a7e3bc49978f5dca9
http://muzeumantikvarium.hu/item/854e87439cbb6706fbd78392fff78363
http://muzeumantikvarium.hu/item/f0fc0ea4bd18dee65a42273ad945fb8f


 

 

 
      289.      [A köhlerbergi Mária-kegykép a templommal]  
      „St. Maria am Köhlerberg” 
      Kiadta: Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1905. Olajnyomat,  
      a hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 105 x 70 mm, papír. 
      Herausgegeben von Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1905.  
      Öldruck. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 105 x 70 mm,  
      Papier. 

12 € 

 
 

 

 

 
 
      290.      [Loretói emlék] „Andenken an Loretto” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Kromolitográfia, a hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 96 x 56 mm, papír. Kicsit sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 96 x 56 m, Papier.  
      Leicht beschädigt. 

10 € 

 
 

 
 

 
 

 
      291.      [A Maria Brunn-i kegyszobor a templommal]  
      „St. Maria Brunn.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat, a hátoldalára magyar  
      nyelvű ima nyomva. 92 x 63 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck. Verso gedruckter  
      ungarischer Gebettext. 92 x 63 mm, Papier.  

16 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      292.       [A Maria Enzersdorf-i kegykép a templommal] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, a hátoldalára német 
      nyelvű ima nyomva. 92 x 34 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 92 x 34 mm, Papier. 

12 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/4f3d92355130e2c5280a0235907e7231
http://muzeumantikvarium.hu/item/92a490ee58295f6e28889b862a6c2e8e
http://muzeumantikvarium.hu/item/6a36b64a33de4a0847829e44e427a7a6
http://muzeumantikvarium.hu/item/c40c2e4fd5de615168434ec78b7cbd8c


 

 
 
      293.      [A Maria Fieberbründl-i kegykép a templommal]  
      „St. Maria am Fieberbründl.” 
      Kiadta: Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1915. Kromolitográfia, a 
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 104 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Gregor Fischer, Innsbruck, cca. 1915.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      104 x 65 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
      294.       [A Maria Lanzendorf-i piéta a templommal] „St. Maria  
      Lanzendorf” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos, papírra ragasztva, hátoldalára német nyelvű  
      ima nyomva, 85 x 60 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt, prägedruck  
      Papier montiert. Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      85 x 60 mm. 

15 € 

 

 

     295.      [A Maria Lanzendorf-i és a  
     máriaradnai kegyképek a templomokkal]  
     „Andenken an Maria Lanzendorf.;  
     Andenken an Maria Radna.” (2 db) 
     Ismeretlen kiadás, cca. 1915. 
     Olajnyomatok stancolt, dombornyomásos  
     papírra ragasztva, a hátoldalukra német  
     nyelvű ima nyomva, 100 x 64 mm. 
     Unbekannte Ausgabe, cca. 1915. Öldrucke  
     in gestanzt, prägedruck Papier montiert.  
     Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
     100 x 64 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 

 
 
      296.      [A Maria Kulm-i kegykép a templommal] „St. Maria  
      Kulm” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, a hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 84 x 50 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 84 x 50 mm, Papier. 

15 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/4b9fa139c150d7aec2f84d73ade835ad
http://muzeumantikvarium.hu/item/d567fe6ea573060def2ed8b3c4fe60da
http://muzeumantikvarium.hu/item/303b0258b091f748b97dc71efcef6e46
http://muzeumantikvarium.hu/item/d708e8200dafb50729600eafe0d551a3


 
 
 
 

 
 
      297.      [Maria Piekar-i emlék – Lengyelország] „Andenken an  
      Maria Piekar” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 92 x 58 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie.  
      92 x 58 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 
 

 
 

 
      298.      [Maria Taferl-i bazilika a kegyképpel] „Maria Taferl.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat, a hátoldalára német  
      nyelvű ima nyomva. 105 x 69 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 105 x 69 mm, Papier.  

12 € 

 
 

 
 

 
 
 
 
      299.      [A Maria Taferl-i kegykép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1790. Rézmetszet selyemre nyomva,  
      69 x 52 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1790. Kupferstich auf Seide  
      gedruckt. 69 x 52 mm. 

42 € 

 
 

 
 
 
 
 
      300.      [Maria Trost-i emlék] „Andenken an Maria Trost” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt, dombornyomásos  
      kromolitografált papírra ragasztva, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 98 x 40 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck, in prägedruck, gestanzt  
      Papier montiert. 98 x 40 mm. 

12 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/85474c6283d1a106a11ad88a51974094
http://muzeumantikvarium.hu/item/c65c0807d7e14d963ea0b190c18e3963
http://muzeumantikvarium.hu/item/88366536fb8e205114bb603d105e9764
http://muzeumantikvarium.hu/item/d515c8b21ccf512e982fa70715a308fc


 

 
 
      301.      [A Maria Trost-i búcsújáró templom Szűz Mária  
      kegyszobrával] „Andenken an Maria Trost” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt, dombornyomásos  
      kromolitografált papírra ragasztva, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 112 x 58 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck, in prägedruck, gestanzt  
      Papier montiert. Verso gedruckter deutscher Gebettext. 112 x 58 mm. 

12 € 

 
 

 
 
      302.       [A máriavölgyi kegyszobor a templommal] „Emlék  
      Mária völgy.” 
      Kiadta: Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1900. Olajnyomat, a  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 108 x 69 mm, papír.  
      Kissé sérült. 
      Herausgegeben von Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1900.  
      Öldruck. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 108 x 69 mm,  
      Papier. Leicht beschädigt. 

12 € 

 
 

 

 
 
      303.      [A máriavölgyi kegyszobor a templommal] „Emlék  
      Maria völgy” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Kromolitográfia, a hátoldalára magyar   
      nyelvű ima nyomva. 102 x 61 mm, papír. Kissé foltos. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter ungarischer Gebettext. 102 x 61 mm, Papier.  
      Ein bisschen lückenhaft. 

14 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
      304.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „St. Maria Zell.” 
      Kiadta: V. Mahrle, Königgrätz, cca. 1800. Kézzel színezett  
      rézmetszet. 114 x 75 mm, papír. 
      Herausgegeben von V. Mahrle, Königgrätz, cca. 1800.  
      Handkoloriert Kupferstich. 114 x 75 mm, Papier. 

45 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/1e460ca8f64ed14f81fed51c59aa2ff9
http://muzeumantikvarium.hu/item/5ed83c0854a246d9cb6a681479734ce0
http://muzeumantikvarium.hu/item/2762dd1589c05b3cb9b7ced69ebaf9f0
http://muzeumantikvarium.hu/item/b203297c6f82d8a981a5cb160469a838


 
 
 

      305.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Zum Andenken” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Olajnyomat kézzel színezett,  
      dombornyomásos papíron. Nyomat 42 x 31, a szentkép  
      108 x 75 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Öldruck in prägedruck,  
      handkoloriert, Papier montiert. Drucken 42 x 31, Heiligebild  
      108 x 75 mm. 

25 € 

 
 

 
 
 
 

 
      306.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „S. Maria in Maria Zell.” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Dombornyomás arany  
      felülnyomással. 116 x 66 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Prägedruck mit Goldüberdruck.  
      116 x 66 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 

 
 
      307.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Andenken an Maria Z[ell]” 
      Kiadta: Joseph Koppe, Prága cca. 1850. Kézzel színezett  
      fametszet dombornyomásos keretben, arany felülnyomással.  
      120 x 83 mm, papír. 
      Herausgegeben von Joseph Koppe, Prága cca. 1850.  
      Handkoloriert Holzschnitt in Prägedruck Rahmen, mit  
      Goldüberdruck. 120 x 83 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
 
      308.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Wunderthälige Bild S. Maria Zell” 
      Kiadta: Grätz (?), Bécs, cca. 1850. Fametszet fóliára nyomva,  
      82 x 58 mm. Kissé sérült. 
      Herausgegeben von Grätz (?), Wien, cca. 1850. Holzschnitt in  
      Folie gedruckter. 82 x 58 mm. Leicht beschädigt. 

25 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/0a7be838ed9dda8e7b3292304d787450
http://muzeumantikvarium.hu/item/666eb4399349f739af985a5a12868587
http://muzeumantikvarium.hu/item/f574e07b23081790706437e3feef2e45
http://muzeumantikvarium.hu/item/17a0392852690e6de6ee5e572a9cd6c4


 

 
      309.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Sa. Maria Zell” 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1880. Kézzel színezett  
      acélmetszet, stancolt csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű  
      ima nyomva. 98 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca. 1880.  
      Handkoloriert Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      Verso gedruckter deutscher Gebettext. 98 x 60 mm, Papier. 

26 € 

 
 

 

 
      310.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „St. Maria Zell” 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1880. Acélmetszet, stancolt  
      csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima nyomva.  
      113 x 76 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca. 1880. Stahlstich  
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 113 x 76 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
      311.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Gnadenbild u. Kirche in Maria Zell” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1890. Osztott mezős acélmetszet stancolt  
      csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima nyomva.  
      116 x 75 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1890. Geteilte Felder Stahlstich in  
      gestanzt Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      116 x 75 mm, Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 

      312.      [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Gnadenbild u. Kirche in Maria Zell” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Osztott mezős acélmetszet stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 116 x 75 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Geteilte Felder Stahlstich in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher  
      Gebettext. 116 x 75 mm, Papier. 

18 € 

 

http://muzeumantikvarium.hu/item/992e8e1490b1161a547c91526d3d1ff9
http://muzeumantikvarium.hu/item/2374a47dc4f7b6560de4c4e661675d44
http://muzeumantikvarium.hu/item/5897256b5d7cb0aea13e846bb74b0791
http://muzeumantikvarium.hu/item/a3a211aa75231b383f012bd499313134


 
 
      313. [A mariazelli búcsújáró templom a kegyképpel]  
      „Gnadenbild u. Kirche in Maria Zell” 
      Ismeretlen kiadás, 1905. Acélmetszet stancolt, dombornyomásos  
      csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima nyomva.  
      115 x 76 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, 1905. Stahlstich in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      115 x 76 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 

 
 
      314.       [Mariazelli emlék] 
      Kiadta: Stahlstich v. Carl Mayer’s Kunsanstalt, Nürnberg, cca.  
      1860. Acélmetszet, stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 120 x 82 mm, papír. 
      Herausgegeben von Stahlstich v. Carl Mayer’s Kunsanstalt,  
      Nürnberg, cca. 1860. Stahlstich in gestanzt, prägedruck  
      Spitzenrahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      120 x 82 mm, Papier. 

28 € 

 
 

 
 
 
 
 
       315.       [Mariazelli emlék] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Olajnyomat, stancolt, 
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 67 x 49 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 67 x 49 mm, Papier. 

15 € 

 
 

 
 
      316.       [A mariazelli kegykép]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1830.  
      Rézmetszet, pontozott  
      modorú rézmetszet, 117 x 80 mm, 
      papír. Antik fakeretben. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1830.  
      Kupferstich, Aquatinta.  
      117 x 80 mm, Papier. In antikem  
      Holzrahmen.  

30 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/6951e17c006fa804e15b2d973a7f35bf
http://muzeumantikvarium.hu/item/7efb20d923290f3d57d33b167d7bcce4
http://muzeumantikvarium.hu/item/f862513be863445a59f378f34cd28417
http://muzeumantikvarium.hu/item/4f23fb54aab9b24c4513e3c1bf979aa2
http://muzeumantikvarium.hu/item/4f23fb54aab9b24c4513e3c1bf979aa2


 

 
 
      317.      [A mariazelli kegykép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1840. Fametszet litografált keretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 110 x 76 mm, papír.  
      Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1840. Holzschnitt in lithographiert  
      Rahmen. Verso gedruckter deutscher Gebettext. 110 x 76 mm,  
      Papier. Leicht beschädigt. 

30 € 

 
 

 
 
 

 
      318.      [A mariazelli kegykép] 
      Kiadta: B. Patzak, cca. 1850. Kézzel színezett acélmetszet  
      stancolt, dombornyomásos csipkekeretben. 122 x 82 mm, papír.  
      A csipkézet hibás. 
      Herausgegeben von B. Patzak, cca. 1850. Handkoloriert  
      Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 122 x 82 mm,  
      Papier. 

35 € 

 
 

 
 
 
 
      319.      [A mariazelli kegykép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Rézmetszet, kézzel színezett  
      papír és textil applikációval, kézzel színezett, dombornyomásos  
      papíron. 120 x 83 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Kupferstich mit Handkoloriert  
      Papier und textil montiert, auf handkoloriert, prägedruck Papier  
      montiert. 120 x 83 mm. 

100 € 

 
 

 

 
 
      320.      [A mariazelli kegykép] „S. Maria Zell” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Stancolt, dombornyomásos  
      olajnyomat litografált fóliára ragasztva. Nyomat 59 x 45, szentkép  
      78 x 50 mm. Kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Gestanzt, prägedruck Öldruck in  
      Folie montiert. Drucken 59 x 45, Heiligebild 78 x 50 mm. 
      Leicht beschädigt. 

22 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/6f1891d0cf4383fdc428cad906e97e1e
http://muzeumantikvarium.hu/item/add9b3589246698ce76495cfc2866ee6
http://muzeumantikvarium.hu/item/8ef67a4c5fff16791d07a828630b0e18
http://muzeumantikvarium.hu/item/8973b630a320d8bc9f6d0f8ac4b91106


 
 
 

      321.     [A megfeszített Jézus kegyképe a kobylankai  
      Keresztelő Szent János templomban] „Effigies Imaginis  
      Crucifixi D. Kobylanensis Gratiosae” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1790. Rézmetszet  
      selyemre nyomva, 120 x 88 mm. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp  
      Binder), Ofen, cca. 1790. Kupferstich auf Seide gedruckt.  
      120 x 88 mm. 

45 € 

 
 

 
 
 
 

      322.       [Osztrák zarándokhelyek] „Zum Andenken. S. Maria  
      Zell. S. Maria Taferl. S. Maria Drei Eicnhen. H. Drf.  
      Sonntagsberg. 
      Kiadta F. J. Schabel, Bécs, cca. 1905. Olajnyomat, a hátoldalára  
      német nyelvű ima nyomva. 85 x 53 mm, papír. 
      Herausgegeben von F. J. Schabel, Wien, cca. 1905. Öldruck.  
      Verso gedruckter deutscher Gebettext. 85 x 53 mm, Papier.  

15 € 

 
 

 
 
 

      323.       [A Prágai kis Jézus] „ Das Gandenreiche h. Jesu  
      Kindlein in Prag” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Kézzel színezett rézmetszet papír  
      és textil applikációval, stancolt, dombornyomásos, szurkált  
      papírra ragasztva. 115 x 72 mm. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Handkoloriert Kupferstich mit  
      Papier und Textil montiert, in gestanzt, prägedruck, nadeln  
      Spitzenrahmen montiert. 115 x 72 mm. 

28 € 

 
 

 

 
      324.      [A Prágai kis Jézus] „ Das Gnadenreiche Jesukindlein  
      in Prag” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1870. Kézzel színezett rézmetszet papír  
      és textil applikációval, stancolt, dombornyomásos, csipkézett  
      papírra ragasztva. 103 x 67 mm. A csipkézet kissé sérült. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1870. Handkoloriert Kupferstich mit  
      Papier und Textil montiert, in gestanzt, prägedruck, nadeln  
      Spitzenrahmen montiert. 103 x 67 mm. Leicht beschädigt. 

28 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/bb1e24d9c5c8d12760150d0bd32a8b7f
http://muzeumantikvarium.hu/item/6a0dd5fddeaa3dd3c539617e4a7fc1fa
http://muzeumantikvarium.hu/item/35316e4df5ca2312673e525f1d078757
http://muzeumantikvarium.hu/item/851a15898f02981c9f20df858afd767b


 

 

 
 
      325.      [A Prágai kis Jézus] „ A csodatevő prágai Jézuska” 
      Kiadta: Weisz Frigyes, Budapest, cca. 1910. Kromolitográfia,  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva, 125 x 69 mm, papír. 
      Herausgegeben von Weisz Frigyes, Budapest, cca. 1910.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter ungarischer Gebettext.  
      125 x 69 mm, Papier. 

12 € 

 
 

 
 
 
 

 
 
      326.      [Szűz Mária a kis Jézussal – ismeretlen kegykép]  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Kézzel színezett fametszet.  
      105 x 66 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Handkoloriert Holzschnitt.  
      105 x 66 mm, Papier. 

20 € 

 
 

             
 
327.      [Szűz Mária a kis Jézussal – ismeretlen kegykép]  
Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Olajnyomat, stancolt, dombornyomásos, papírra ragasztva, 
kinyitható, kívül kromolitografált képek, belül német nyelvű ima. Szentkép 69 x 45 mm, 
kinyitva 68 x 288 mm. Kissé sérült. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Öldruck in gestanzt, prägedruck Papier montiert. 
Außerhalb chromolithographiert. Ausklappbar. Innerhalb deutscher Gebettext. Heiligenbild 69 
x 45 mm, öffnen 68 x 288 mm. Leicht beschädigt 

25 € 

 
 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/ac775951438aede1a4e186fa3a97dde1
http://muzeumantikvarium.hu/item/ac775951438aede1a4e186fa3a97dde1
http://muzeumantikvarium.hu/item/ac775951438aede1a4e186fa3a97dde1
http://muzeumantikvarium.hu/item/2d9f5919a4083268132023b2f5b41d64
http://muzeumantikvarium.hu/item/677018302191efaf8d05ea8b48c9207d


 
 

 
 
      328.      [Szűz Mária és a kis Jézus kegyképe Albendorfban a  
      templom látképével] „Andenken an Albendorf.” 
      Kiadta: Franz Schemm, Nürnberg, 1903. Kromolitográfia,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 81 x 59 mm, papír. 
      Herausgegeben von Franz Schemm, Nürnberg, 1903.  
      Chromolithographie. Verso gedruckter deutscher Gebettext.  
      81 x 59 mm, Papier. 

15 € 

 
 
 

 
 
 
      329.      [Szűz Mária és a kis Jézus kegyképe a bezdezi várban  
      a vár látképével] „Gratiosa Imago B.V. Mariae, quae apud R.R.  
      P.P. Benedictinos in Monte Bezdiez pié veneratur” 
      Metszette: Jan J. Balzer, Prága cca. 1770. Rézmetszet, pontozott  
      modorú rézmetszet. 150 x 83 mm, papír. 
      Gestochen von Jan J. Balzer, Prag, cca. 1770. Kupferstich,  
      Aquatinta. 150 x 83 mm, Papier. 

40 € 

 
 
 

 
      330.      [Szűz Mária és a kis Jézus kegyképe a lipnicei piarista  
      iskolában] „Mater et Advocata Domus Probationis Scholarum  
      Piarum Lipnicij.” 
      Metszette: Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740. Rézmetszet, 
      112 x 62 mm, papír. 
      Gestochen von Johann Andreas Pfeffel, Augsburg, cca. 1740.  
      Kupferstich. 112 x 62 mm, Papier. 

20 € 

 
 
     331.      [Szűz Mária és a kis Jézus kegyképe  
     Langeggben] „Wahre Abbildung der  
     gnadenreichen Bildnis zu Langegg, unter  
     der abforgderen P.P. Serviten.” 
     Ismeretlen kiadás, cca. 1800. Kézzel színezett  
     fametszet + 1 oldal német ima, kinyitható. 
     Szentkép 128 x 83, kinyitva 169 x 217 mm. 
     Unbekannte Ausgabe, cca. 1800. Handkoloriert  
     Holzschnitt + eine Seite deutscher Gebettext.  
     Ausklappbar. Heiligebild 128 x 83, öffnen  
     169 x 217 mm, Papier 

45 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/d5519a03a269f3f830f595e65ec2193e
http://muzeumantikvarium.hu/item/c41f6780707f231e76560b6db6d2bb7c
http://muzeumantikvarium.hu/item/f4782c11959e7138f73857e2d6cea117
http://muzeumantikvarium.hu/item/01396f0a46e5b429d3582a3f079f9316


 
 

 
      332.      [Szűz Mária és a kis Jézus kegyszobra Altöttingben a  
      község látképével] „Gnadenbild und Kirche in Altötting” 
      Kiadta: Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1880. Osztott mezős  
      acélmetszet stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára német nyelvű ima nyomva. 105 x 68 mm, papír. 
      Herausgegeben von Franz Schemm, Nürnberg, cca. 1880.  
      Geteilte Felder Stahlstich in gestanzt Spitzenrahmen. Verso  
      gedruckter deutscher Gebettext. 105 x 68 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 

      333.      [Szűz Mária és a kis Jézus szobra a rankweili  
      bazilikában a község látképével] „Andenken an Rankweil” 
      Kiadta: Franz Schemm, Nürnberg, 1903. Acélmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 81 x 59 mm, papír. 
      Herausgegeben von Franz Schemm, Nürnberg, 1903. Stahlstich 
      in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 81 x 59 mm, Papier. 

20 € 

 
 
 
 
 

 

 
      334.       [Szűz Mária kegyképe a mainzi  
      Antoniterkapellében] 
      Metszette: Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist Klauber,  
      Augsburg, cca. 1740. Rézmetszet, 155 x 90 mm, papír.  
      Gestochen von Joseph Sebastian Klauber - Johann Baptist  
      Klauber, Augsburg, cca. 1740. Kupferstich, Aquatinta.  
      155 x 90 mm, Papier. 

40 € 

 
 
 

 
      335.      [A trsati Szűz Mária kegytemplom a kegyképpel] „Vera  
      Effigies Miraculosae Divea Matris gratiarum Tersacti” 
      Kiadta: M. Polonio Balbi, Fiume, cca. 1900. Osztott mezős  
      acélmetszet stancolt, dombornyomásos csipkekeretben,  
      hátoldalára olasz nyelvű ima nyomva. 116 x 74 mm, papír.  
      Herausgegeben von M. Polonio Balbi, Fiume, cca. 1900. Geteilte  
      Felder Stahlstich in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso   
      gedruckter italienisch Gebettext. 116 x 74 mm, Papier. 

http://muzeumantikvarium.hu/item/4fe8a784bf0105de696c5d7815f2b1f4
http://muzeumantikvarium.hu/item/22702be03553daaea9b15835d88a9cab
http://muzeumantikvarium.hu/item/53e33beb1580f1092e0a6c91520cede4
http://muzeumantikvarium.hu/item/dfd833e63bb31d2ec6f6cb319a4d267b


25 € 

 

 
 
 

      336.      [A trsati Szűz Mária kegytemplom a kegyképpel]  
      „Tersattói Mária-kegykép.” 
      Kiadta: Unione Tipografica, Fiume, cca 1910. Olajnyomat, a  
      hátoldalára magyar nyelvű ima nyomva. 107 x 61 mm, papír. 
      Herausgegeben von Unione Tipografica, Fiume, cca 1910.  
      Öldruck. Verso gedruckter ungarischer Gebettext. 107 x 61 mm,  
      Papier. 

14 € 

 
 
 

Szimbólumok, memento morik 
Symbole, memento mori 

 
 

 
 
 

 
 
      337.      [Angyali üdvözlet] 
      Kiadta: Dopter, Párizs, cca.1860. Acélmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben, hátoldalára német nyelvű ima  
      nyomva. 105 x 68 mm, papír. 
      Herausgegeben von Dopter, Paris, cca.1860. Stahlstich in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. Verso gedruckter  
      deutscher Gebettext. 105 x 68 mm, Papier. 

15 € 

 
 
 
 
 

 
 
      338.      [Angyalok – Szent fogadalom] „The  
      Sacred Vows” (2 db) 
      Kiadta: The M. H. W. Co., cca. 1910.  
      Kromolitográfia, 112 x 60 mm, papír. 
      Herausgegeben von The M. H. W. Co., cca. 1910.  
      Chromolithographie. 112 x 60 mm, Papier. 

12 € 

 
 
 

http://muzeumantikvarium.hu/item/86e1daee9296d42e591e17e870a9db8c
http://muzeumantikvarium.hu/item/c4e3515df9bbe855a81d314e22556b20
http://muzeumantikvarium.hu/item/93397017f53df91db34acacd56766250


 
 

 
 
 

 
      339.      [Eukarisztikus óra] „Eucharistische Uhr” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, hátoldalára német  
      nyelvű leírás nyomva, 126 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. Verso  
      gedruckter deutscher Beschreibung. 126 x 70 mm, Papier. 

12 € 

 
 
 
 
 
 
 

      340.      [A szent család] „Die heilige Familie” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1870. Rézmetszet, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 105 x 67 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1870. Kupferstich in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen. 105 x 67 mm, Papier. 

18 € 

 
 
 
 

 
      341.     [A szent család – A szent  
      kereszt] (2 db) 
      Ismeretlen kiadás (G. O. szignóval), cca. 1885.  
      Kromolitográfia. 105 x 60 mm, ill. 110 x 65 mm,  
      papír. 
      Unbekannte Ausgabe (Signatur ist G. O.), cca.  
      1885. Chromolithographie. 105 x 60 mm, oder  
      110 x 65 mm, Papier. 

14 € 

 
 
 
 
 
 
 
      342.      „A szent család” 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1900. Kromolitográfia, stancolt,  
      arany-fehér színnyomásos csipkekeretben. 117 x 74 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Chromolithographie in gestanzt 
      Spitzenrahmen. 117 x 74 mm, Papier. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7950dadcefbc3a37e0d940c2b30ed75c
http://muzeumantikvarium.hu/item/7650aab23d4f77d15dab6880b47c20b1
http://muzeumantikvarium.hu/item/1bb198f6c0cfe3a534cd420d74c914f6
http://muzeumantikvarium.hu/item/342--a-szent-csalad


 

 

 
 
      343.       [A szent család – Szűz Mária a kis  
      Jézussal] (2 db) 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1920. Olajnyomat,  
      110 x 60 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1920. Öldruck.  
      110 x 60 mm, Papier. 

14 € 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
      344.      [A szentháromság] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1820. Fametszet, 122 x 59 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1820. Holzschnitt. 122 x 59 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
      345.      [A szentháromság] „Sancta Trinitas Unus Deus” 
      Metszette: Binder János Fülöp, Buda, cca. 1800. Rézmetszet,  
      134 x 78 mm, papír. 
      Gestochen von Binder János Fülöp (Johann Philipp Binder),  
      Ofen, cca. 1800. Kupferstich. 134 x 78 mm, Papier. 

25 € 

 
 
 
 
 
 
 

 
      346.      [A szentháromság] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Litográfia, 112 x 78 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Lithographie. 112 x 78 mm,  
      Papier. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/5ecac36adac2cd65d9ac4defec2d0ae3
http://muzeumantikvarium.hu/item/b69b5705f5942f6a7be1350789d915b0
http://muzeumantikvarium.hu/item/ff58b1bccd91b7f97b13059bb6149ed6
http://muzeumantikvarium.hu/item/e9cebd7ff1266c1df2a210ea22e82fd6


 
 
 
 

 
 
      347.      A szent kereszt] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Olajnyomat stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretre ragasztva. 107 x 69 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Öldruck in gestanzt,  
      prägedruck Spitzenrahmen montiert. 107 x 69 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 
 
 

      348.      [A szent kereszt] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1880. Alul felragasztott kromolitográfia  
      stancolt, dombornyomásos csipkekereten. A kép mögött német  
      nyelvű ima. 94 x 65 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1880. Unten montiert  
      Chromolithographie in gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen.  
      Das Bild hinter deutschen Gebet. 94 x 65 mm, Papier. 

25 € 

 
 

 
 

 

 
      349.     [Kereszt – Kehely. Szent missziós  
      emlék] (2 db) 
      Ismeretlen kiadás, cca.1900. Mélynyomás, stancolt,  
      dombornyomásos csipkekeretben. 115 x 55 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1900. Niederdruck in  
      gestanzt, prägedruck Spitzenrahmen. 115 x 55 mm,  
      Papier. 

20 € 

 
 

 
 
 
 
 

      350.      Memento mori! Tod! Gericht! Hölle! Himmel! 
      Kiadta: Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1850. Kézzel színezett  
      rézmetszet, 82 x 55 mm, papír.  
      Herausgegeben von Benziger Verlag, Einsiedeln, cca. 1850.  
      Handkoloriert Kupferstich. 82 x 55 mm, Papier. 

20 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/752b0fe497d37b85931ab93346144317
http://muzeumantikvarium.hu/item/28426f8ca7cbe5db0ef73dba89d7f2a3
http://muzeumantikvarium.hu/item/a52a12bc218ce2501b44dbf0cea8de5e
http://muzeumantikvarium.hu/item/ce7aac6b5d7380bba5b4bc39b4f4b342


      
 

     
351.      [Memento Mori] 
Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Litográfia, mindkét oldalán nyomott, kinyitható. Összehajtva 
112 x 65, kinyitva 193 x 275 mm, papír. 
Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Lithographie. Auf beiden Seiten bedruckt. Ausklappbar. 
Gefaltet 112 x 65, öffnen 193 x 275 mm, Papier. 

120 € 

 
 
 
 
 
 

 
      352.      [Memento Mori] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1850. Litográfia, 60 x 52 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1850. Lithographie. 60 x 52 mm,  
      Papier. 

15 € 

 
 

 
 

 
 

 
      353.      [Ecce Homo – Gyászértesítő szentkép] 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1900.  
      Kromolitográfia, 105 x 66 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca.  
      1900. Chromolithographie. 105 x 66 mm, Papier. 

14 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/352a95ed3f806485437cdb26288ea71c
http://muzeumantikvarium.hu/item/352a95ed3f806485437cdb26288ea71c
http://muzeumantikvarium.hu/item/352a95ed3f806485437cdb26288ea71c
http://muzeumantikvarium.hu/item/352a95ed3f806485437cdb26288ea71c
http://muzeumantikvarium.hu/item/615a123bce347513681b65d2d4c3796b
http://muzeumantikvarium.hu/item/da06a5e4c4bc37740b89b732f0d75fb0
http://muzeumantikvarium.hu/item/da06a5e4c4bc37740b89b732f0d75fb0


 

 
      354.      [Imádkozó apáca – Gyászértesítő  
      szentkép] „Der Schatz der Seele. –  
      Besuchung”  
      Ismeretlen kiadás, cca. 1895. Rézmetszet,   
      119 x 79 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1895. Kupferstich.  
      119 x 79 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 

      355.       [Jézus, a betegek segítője –  
      Gyászértesítő szentkép] „Ich lass euch  
      ewigen frieden” 
      Kiadta: Ludwig Schodisch, Oberwarth, cca.  
      1900. Kromolitográfia, 110 x 69 mm, papír. 
      Herausgegeben von Ludwig Schodisch,  
      Oberwarth, cca. 1900. Chromolithographie.  
      110 x 69 mm, Papier. 

14 € 

 
 
 

 
 
      356.       [Jézus a kereszten – Gyászértesítő 
      szentkép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1915. Kromolitográfia,  
      103 x 67 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1915.  
      Chromolithographie. 103 x 67 mm, Papier. 

14 € 

 
 

    
 

357.      [Jézus töviskoszorúval – Gyászértesítő szentkép] 
Kiadta: Max Hirmer, München, cca. 1915. Mélynyomás, kinyitható, összehajtva 115 x 66, 
kinyitva 115 x 133 mm, papír. 
Herausgegeben von Max Hirmer, München, cca. 1915. Niederdruck, ausklappbar. Gefaltet 
115 x 66, öffnen 115 x 133 mm, Papier. 

14 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/7f18481a4935f396c9434d6a2ab9118c
http://muzeumantikvarium.hu/item/7f18481a4935f396c9434d6a2ab9118c
http://muzeumantikvarium.hu/item/35375aa84477d21fc2ea6fbeabcd34d7
http://muzeumantikvarium.hu/item/35375aa84477d21fc2ea6fbeabcd34d7
http://muzeumantikvarium.hu/item/50fbe5b6e71569e7ff8866e8ac481723
http://muzeumantikvarium.hu/item/50fbe5b6e71569e7ff8866e8ac481723
http://muzeumantikvarium.hu/item/1efdb4191a05ecb003ea7cafbcd82f1b
http://muzeumantikvarium.hu/item/1efdb4191a05ecb003ea7cafbcd82f1b


     
 

358.       [A kis Jézus; Jézus a keresztfán – Gyászértesítő szentkép] „Folge mir nach! – 
Lasset uns mit Christus leiden!” (2 db) 
Kiadta: Leopold Krönner, Boding, cca. 1910. Kromolitográfia, 108 x 57 mm, papír. 
Herausgegeben von Leopold Krönner, Boding, cca. 1910. Chromolithographie.  
108 x 57 mm, Papier. 

22 € 

 
 
 
 

      359.      „Klein Nelli vom heiligen Gott” 
      Kiadta: Max Hirmer, München, 1913.  
      Kromolitográfia, kinyitható, összehajtva  
      113 x 66, kinyitva 113 x 131 mm, papír. 
      Herausgegeben von Max Hirmer, München, 1913.  
      Chromolithographie, ausklappbar. Gefaltet  
      113 x 66, öffnen 113 x 131 mm, Papier. 

14 € 

 
 

 
 
 

 

      360.      [A szentháromság – Gyászértesítő  
      szentkép] „Herr erbarme dich unser” 
      Kiadta: L. Lechner, Birnbach, cca. 1910.  
      Kromolitográfia, 101 x 62 mm, papír. 
      Herausgegeben von L. Lechner, Birnbach,  
      cca. 1910. Chromolithographie. 101 x 62 mm,  
      Papier. 

14 € 

 
 

 
 

      361.       [Szent József – Gyászértesítő  
      szentkép] „Heiliger Joseph, Patron des guten  
      Todes, bitte für uns.” 
      Kiadta: Bouasse-Lebel, Párizs, cca. 1910.  
      Kromolitográfia, 105 x 65 mm, papír. 
      Herausgegeben von Bouasse-Lebel, Paris, cca.  
     1910. Chromolithographie. 105 x 65 mm, Papier. 

14 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/b5a549b2d0af2fb8582e51bc4593736b
http://muzeumantikvarium.hu/item/b5a549b2d0af2fb8582e51bc4593736b
http://muzeumantikvarium.hu/item/6b608dab3d626dcc65fdcf9041a0fffe
http://muzeumantikvarium.hu/item/b80564115f027be885c574725350989d
http://muzeumantikvarium.hu/item/b80564115f027be885c574725350989d
http://muzeumantikvarium.hu/item/7228575b662c604ab088ebc4dba0b002
http://muzeumantikvarium.hu/item/7228575b662c604ab088ebc4dba0b002


 

 

 
      362.       [A szent kereszt – Gyászértesítő  
      szentkép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia,  
      105 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910.  
      Chromolithographie. 105 x 70 mm, Papier. 

14 € 

 
 

 

 
      363.      [Szentlélek – Gyászértesítő szentkép] 
      Kiadta: Leopold Krönner, Boding, cca. 1910.  
      Kromolitográfia, 102 x 49 mm, papír. 
      Herausgegeben von Leopold Krönner, Boding, cca. 1910.  
      Chromolithographie. 102 x 49 mm, Papier. 

14 € 

 
 

 

 
 
      364.       [Szűz Mária – Gyászértesítő szentkép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia,  
      105 x 70 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910.  
      Chromolithographie. 105 x 70 mm, Papier. 

14 € 

 
 
 
 

      365.      [Szűz Mária halála – Gyászértesítő  
      szentkép] „La mort de la Sainte Vierge” 
      Kiadta: F. Schaefer, Párizs, cca. 1920. Rézmetszet,  
      114 x 72 mm, papír. 
      Herausgegeben von F. Schaefer, Paris, cca. 1920.  
      Kupferstich. 114 x 72 mm, Papier. 

18 € 

 
 

 
 

 
 

      366.       [Jézus a keresztfán – Gyászértesítő szentkép] 
      Ismeretlen kiadás, cca. 1910. Kromolitográfia, 95 x 56 mm, papír. 
      Unbekannte Ausgabe, cca. 1910. Chromolithographie. 95 x 56 mm,  
      Papier. 

14 € 

http://muzeumantikvarium.hu/item/397276bcdc68809632e01441e2baa60a
http://muzeumantikvarium.hu/item/397276bcdc68809632e01441e2baa60a
http://muzeumantikvarium.hu/item/223ae7b431d7d50cfb5f9ccdb67c56f7
http://muzeumantikvarium.hu/item/223ae7b431d7d50cfb5f9ccdb67c56f7
http://muzeumantikvarium.hu/item/a4724be1c2c6de66895c5b82f258f373
http://muzeumantikvarium.hu/item/a4724be1c2c6de66895c5b82f258f373
http://muzeumantikvarium.hu/item/6e2ef7a57c94dde3331ab58b15ba7bad
http://muzeumantikvarium.hu/item/6e2ef7a57c94dde3331ab58b15ba7bad
http://muzeumantikvarium.hu/item/9110f770b0454a1553f0ac7265c421bb


A következő részben – Im nächsten Abschnitt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


